
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

005 
SSZOpava 

ALD Praha s.r.o. 

Projektant: 
ALD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

~oup1s prac1 Je sestaven s vyu.z1tim L;enove soustavy UK~. 1-'olo.ZKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, JSOu ve s1oupc1 'L;enova soustava· 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické oodmínkv. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
28 469 969,64 

0,00 

28 469 969,64 

Výše daně 
5 978 693,62 

0,00 

34 448 663,26 

LichvarovaI
Text napsaný psacím strojem
PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY MMOPP00IKIZ7

LichvarovaI
Text napsaný psacím strojem

LichvarovaI
Text napsaný psacím strojem

LichvarovaI
Text napsaný psacím strojem

LichvarovaI
Text napsaný psacím strojem



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 005 

Stavba: SSZ Opava 

Místo: Datum: 9.11.2020 

Zadavatel: Projektant: Ažo Praha s.r.o. 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. Zpracovatel: Markéta Padychová 

- ·--- -·- ·-- - -----·------- -- --- -

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 28 469 969,64 34 448 663,26 

PS450 Dispečink SSZ 8179 657,27 9 897 385,30 STA 
PS451 SSZ přechodu Olbr ... 864 049,11 1 045 499,42 STA 
PS451.1 přechod Olbrich ... 84 675,51 102 457,37 STA 
PS452 SSZ Olbrichova - •.. 3 045 960,16 3 685 611,79 STA 
PS452.1 přechod Olbrich ... 228477,35 276 457,59 STA 
PS452.2 křižovatka Nádr ... 604190,06 731 069,97 STA 
PS452.3 přechod Nádražn ... 120 887,45 146 273,81 STA 
PS453 SSZ Praskova - Ná ... 3 266 575,99 3 952 556,95 STA 

PS 453.1 Nádražní okruh •.. 523 333,78 633 233,87 STA 

PS454 SSZ Komenského- ... 2 225 440,18 2 692 782,62 STA 
PS454.1 křižovatka Nádr ... 305 748,13 369 955,24 STA 
PS455 SSZ Těšínská- Ko ... 2 067 646,65 2 501 852,45 STA 
PS456 Připojení stávají ... 152 300,00 184 283,00 STA 
PS457 Připojení stávají ... 152 300,00 184 283,00 STA 
PS460 Výměna koordinačn ... 1 162 273,52 1 406 350,96 STA 
PS460.1 Koordinační kab ... 751 954,70 909 865,19 STA 
PS461 Výměna koordinačn •.. 718 367,95 869 225,22 STA 
PS461.1 Koordinační kab ... 250 960,12 303 661,75 STA 
S0105 Těšínská - Komens ..• 890 735,16 1 077 789,54 STA 
VRN Vedlejší a ostatní ... 2 874 436,55 3 478 068,23 STA 

Strana 2 z 333 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS450 - Dispečink SSZ 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ALD Praha s.r.o. 

Projektant: 

AtD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 

Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snfžená 

Cena s DPH 

Základ daně 
8 179 657,27 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11.2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 

CZ48029483 

8 179 657,27 

Výt.e daně 
1 717 728,03 

0,00 

9 897 385,30 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS450 • Dispečink SSZ 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

M- Práce a dodávky M 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení 
----

22-M.1 - Server Dispečinku SSZ - HW 

22-M.2 - Server Dispečinku - dodávka SW 
---- - -

22-M.3- Dispečink -dodávka HW a SW 

22-M.4- Vstupní proškolení obsluhy Dispečinku 

22-M.5 - Provázanost na NDIC 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 4 z 333 

9.11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVIdii\Cld 

o ...................... .:;. 

Cena celkem [CZK] 

8 179 657,27 

8 179 657,27 

0,00 

892 952,29 

4 467 393,36 

2 432 850,67 

42 143,38 

344 317,57 



PČ Typ Kód 

Server SW - Databázový systém 
PS 450 - Dispečink SSZ 

Popis 

pp 

w 
w 
w 
w 

-dodávka SW serveru dispečinku Technických služeb Opava s.r.o, : 
1 

17 1~ 220450008-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

18 I M \40620103-R 
pp 

w 
w 
w 

19 M 40620104-R 
pp 

w 
w 
w 

20 M '40620 1 05-R 
pp 

w 
w 
w 

21 r M L4062cJ1~-R 
pp 

w 
w 
w 

Součet ---
Uvedeni systému do provozu, oživeni a programován! 
Uvedeni systému do provozu. oživení a programování - -

PS 450 - Dispečink SSZ 
- dodávka SW serveru dispečinku Technických služeb Opava s.r.o,. 
1 
Součet 

1 Software pro D/C - operátorská platforma 
Software pro DIC - operátorská platforma 
PS 450- Dispečink SSZ 
1 
Součet 

S oftware pro DŘC - dopravnf ssz ffdfcf městské centrum 
- Software pro DŘC - dopravnl SSZ f!díci městské centrum 

PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet ---

_!_Subsystém dispečerský dohled- interaktivnf mapa 
Subsystém dispečerský dohled - interaktivní mapa 
PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet 

Subsystém správa systému 
S ubsystém správa systému -

PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet 

o 22-M.3 Dispečink -dodávka HW a SW 
22 K 1220731091 ~ntáž ~itoru ~ripevněnlm a pripojením 

PP Montáž monitoru s připevněním a pfipojenlm 
W PS 450 - Dispečink SSZ 
w -montáž monitorů v dispečerské místnosti Technických služeb Opava s.r.o .. 
w 2 
w Součet 

23 M 40620241-R TLCD monitor 24~ dispečerského pracovištr 
PP LCD monitor 24" - dj;pečerského pr;;oovišlě - - -

W PS 450 - Dispečink SSZ 
w - dodávka monitorů v dispečerské místnosti Technických služeb Opava s.r.o.: 
w 2 
w Součet 

1 
24 K ,220870201-R Montáž pracovnl stanice dispečerského pracoviště 

PP - Montáž pracovní stanice dispečerského pra~litě- - -

W PS 450 - Dispečink SSZ 
W -montáž pracovnf stanice v dispečerské místnosti Technických služeb Opava s.r.o.: 
w 1 
W Součet 

25 I M 140620240-R - J racovni stanice dispečerského pracoviště (~etné OS 64-i!_ít) 
PP Pracovní stanice dispečerského pracoviště (včetně OS 64-bit) 
w PS 450 - Dispečink SSZ 
W -dodávka pracovní stanice v dispečerské mfstnosti Technických služeb Opava s.r.o .. 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 

1,000 
_!,02.Q_ 
1,00~ -

1,000 
___J ,000 

1,000 

1,000 
1,000 -

1,000 

1,000 
1 ,00~ 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2.oool -

2,000 
_],000 

2,000 

2,000 
2,000 

1,000 

1,000 
_1_,00q_ 

1,00~ 

1145 981,24 

319 876,61 

37288,581 _ 

65605,62 

- - __ 2_4--'32 850,67 -
770,11 1 1 540,22 es úRs 2o19 02 - --

10 447,73 

64092,56 



PČ Typ Kód 

w 1-

w Součet 

26 _ K_g_20870~2-R I Montáž LcD videostěny -= 
PP Montáž LCD videostěny 

W PS 450- Dispečink SSZ 
w 1 
W Součet 

27 1 K 220870205-R - i!mpiementace LCD videostěny 
PP -- Implementace LCD videostěny-
W PS 450 - Dispečink SSZ 
w 1 
W Součet ----

28 M 140620121-R LCD videosténa- dodávka 
pp 

w 
w 
w 

LCD videostěna - dodávka 
PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet 

Popis 

29- M T 4o62o1os-R 
PP 

_!Webová aplikace f!_ro poskytování dopraviliCh informacf 
Webová aplikace pro poskytování dopravních informací 

w 
w 
w 

3~ K___L220450021-R 
PP 

w 
w 
w ---

31 M 40620123-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

o 22-M.4 
32 I M 40620199-R 

pp 

w 
w 
w 

o 22-M.5 

PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet 

~ -
Monitorováni a ovládáni SSZ- pomocí on-line pripojeného PC 
Monitorování a ovládáni SSZ- pomocí on-line připojeného PC -

PS 450- Dispečink SSZ 
5 
Součet 

TMonitorovánf a- ovládáni SSZ- SW 
- ·Monitorování a ovládáni SSZ- SW -

PS 450 - Dispečink SSZ 
- dodávka SW: 

Součet 

Vs!!!J>'!!_proškolení obsluhy_Qis~~činku_ _ ~ 
}:vstupnf pro$kolenf a seznámeni s dodaným softwarerem a technologif pro max. 6 osob,Provázanost na NDI~ 

Vstupní proškolení a seznámeni s dodaným sottwarerem a technologií pro max. 6 osob,Provázanost na NDIC 

PS 450 - Dispečink SSZ 
1 
Součet 

Provázanost na NDIC 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

33 M 140620107-R 
PP 

-----
Provázanost s NDIC (národnf dopravní informaénl centrum), IZS (záchranný systém) a dal$fmi subsystémy 1 kus ' 

P rovázanost s NDIC (národní dopravní informační centruňi).izs (záchranný systém) a daiMmi subsystémy - - -

w PS 450 - Dispečink SSZ 
w 1 
w Součet 

Strana 8 z 333 

Množstvl 

1,000 
_1,000 -
1,0001 

1,000 

1~ 
1,000 

1,000 
1,000 

_!_,000[ 

1,000 
_1 ,000 

1,000 

1,000 
_ 1,000 

5,000 ---

5,000 
_2,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

60 800,771 

367 376,91 
- - ---1---

439 953,55 

42 143,38 

367 376,91 R-položk~ _ 

955 806,97 R-položk'!_ 

4~43,38 --
42 143,38TR-položica_ 

344 317,57 
344 317,5?J _ _ 3~ 317,57 ÍR-e_olož~ __ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS451 - SSZ přechodu Olbr ..• 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AŽD Praha s.r.o. 

Projektant: 

AŽD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 

Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
864 049,11 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9.11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 

CZ48029483 

864 049,11 

Výše daně 
181 450,31 

0,00 

1 045 499,42 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS451 - SSZ přechodu Olbr ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9- Ostatnr konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařl zení 
------

46-M - Zemnf práce při extr.mont.pracích 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 1 O z 333 

9. 11 . 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIi:lll\t::li:l 

Cena celkem [CZK] 

864 049,11 

17 425,05 

4 914,41 

3 193,50 

3 461,98 

5 855,16 

846 624,06 

38 847,66 

745 646,85 

62 129,55 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS451 - SSZ přechodu Olbr ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 121112111 

pp 

w 
w 
w 
w 

I 2 K \181111111 

pp 

w 
w 
w 
w 

3 K 181301101 
..1 

pp 
w 
w 
w 
w 

4 K 1181411141 

pp 
w 
w 
w 
w 

5 M 100572420 _ 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

6 K 183205111 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Sejmuti ornice ručně s vodorovným pfemlstěnim do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v 

\ mlstě upotfebenl tloušfky vrst~o 150 mm _ _ _ _ _ _l 

Sejmuti ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné čí trvalé sklédky nebo na hromady v místě upotfebeni tlou!t'ky vrstvy do 
150mm 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- pl'iprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu 
19,419"0, 15 
Součet 

~Plošná úprava terénu v zemině tr. 1 až 4 s urovnán lm povrchu bez doPlněni ornice souvislé plochy do 500 m2T 

1
pl'i nerovnostech terénu pfe~50 do 100 ml!!_ v rovině nebo na svahu do 1:5 ~ _ 
Plošné úprava terénu v zemině tf. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 pií nerovnostech terénu ples 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahU do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměreno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

~ozprostfenl a urovnářifomice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pi'i souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy 
QQ_100 mm 
Rozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pi'i souvislé ploše do 500m2, tl . vrstvy do 100 mm 

v. č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

Založeni trávnlku na půdě předem pfii,ravené plochy do rooo m2 výsevem včetně utaženi parterového v 
! rovině nebo na svahu do 1:5 
Zaloteni trévníku na půdě pfedem pl ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1 :5 

v.č. 02 - Situace SSZ 
-příprava plochy kabelové trasy pro oseti- odměřeno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

~osivo směs travnl parková okrasná 
osivo směs travní parková okrasná 

v. č. 02- Situace SSZ 
- oseti plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
1 kg travního semene na 50 m2 plochy 
19,419/50 

Součet 

1založenl záhonu pro výsadb-;:;-rostlin v rovině nebo na svah~o ~v zemině tr. 1 až 2 

MJ 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

Datum: 9. 11 . 2020 

Projektant: Ažo Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
IVU:11r\..:ld 

Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

2,913 

2,913 
~13 

19,4191 

19,419 
19,419_ 

19,419 

19,419 
19,419 

19,419\ 

19,419 

~4~ 
0,388 

0,388 
0,388 

- 19,4191 

196,191 

22,67 

8,99 

112,3~ 

864 049,11 

17 425,05 

4914~ 

571 .so es úRs 2019 02 

440,23 es úRs 2019 02 

283,13 \CS ÚRS 2019 02 

174,-;lcs úRs 2o19 02 

- - 43,59 \ es úRs 2o19 02 

168,75Tcs ÚRS 2019 02 



PC Typ Kód Popis 

pp 

w 
Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1 :5 v zemině tř. 1 až 2 

v. č. 02- Situace SSZ 
w -oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
w 19,419 
w Součet 

7- Ga3403114 - ! obděláni púdy kultivátorovánim v rovině nebo na svahu do 1:5 
PP Obděláni půdy kultivátorovállm v rovině nebo na svahu do 1:5 
w v .č . 02- Situace SSZ 
W - obdělavání oseté plochy kabelové trasy- odměl'eno v AutoCadu 
w 19,419 
w Součet 

8 K 183403153 lobdělánl půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 

9 

PP -Obděláni púdy hrabáním v rovině nebo na svahUd01:5 -

w v.č . 02- Situace SSZ 
w 
w 
w 

K 1183403161 
pp 

w 
w 
w 
w 

-obdělávaní oseté plochy kabelové trasy - odměfeno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

1 0bděláni púdy válenlm v rovině nebo na svahu do 1:5 
--ob"ciělání půdy válením mvině nebo na svahu do 1 :5 -

v.č . 02- Situace SSZ 
- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměl'eno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

MJ 

m2 

~ m2__L 

m2 

10 K 184802111 !Chemické odpleve leni půdy pfed založenlm kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměte jednotlivě přes m
2 120 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko _ _ _ 

pp 

w 
w 
w 
w 

11 K 184802611 
pp 

w 
w 
w 
w 

12_l K 185803111 
PP 

w 
w 
w 
w 

13 KJ185804311 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

14 1M 082113200 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Chemické odpleveleni půdy pi'ed založenlm kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměfa jednotlivě ples 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postfikem na ~iroko 
v.č. 02- Situace SSZ 
- pl'íprava plochy kabelové trasy pro oseti- odměl'eno v AutoCadu 
19,419 
Součet --
!Chemické odpleveleni po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 posti'ikem na široko 
Chemické odpleveleni po založeni kultury v rovině nebo na svahU do ;:s-postfikem na ~iroko 
v.č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměfeno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

Tošetreni trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
Oietfeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do :;:s-
v.č. 02- Situace SSZ 
- obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměleno v AutoCadu 
19,419 
Součet 

Z alitl rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 

v .č . 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměl'eno v AutoCadu 
Zalévání trávnfku vodou 6x po 1 o 11m2 
19,419*0,001*6 
Součet 

voda pitná pro smluvní odbératele 
voda pitná pro smluvnl odběratele 

v.č. 02- Situace SSZ 
- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
Zaléváni trávníku vodou 6x po tO 11m2 
19,419*0,001*6 
Součet 

Strana 12 z 333 

m2 

m2 

~ 

m3 

m3 

Množstvl 

19,419 
19,419 

19,419 

19,419 
19,419 __ 

19,41~ 

19,419 
19,419~ 

19,419 

19,419 
_19,4~ 

-

19,4191 

19,419 
19,419 

19,419 

19,419 
19,419 

19,419 

19,419 
19,41~ 

0,155 

0,155 
0,155 

0,155 

0,155 
0,155 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5,69 

5,75 1 111,66~8 ÚRS 201902 -

5,7JT 

11 ,85 230,12 es úRs 2o19 02 

9,61 186,621cs úRs 2o19 02 

173,99 26~ es úRs 2019 02 



PČ Typ Kód Popis 

15 K 1185851121 __ ~oz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m _ 
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 
w 
w 
w ----

16 J K 185851129 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 

K 1111201201 17 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

18 1 K 1171201211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 5 
19 K 1564851111 

pp 

w 
w 
w 
w 

o 9 

-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávníku vodou Bx po 10 Vm2 
19,419*0,001°8 
Souť:et 

-~ovoz vody pro zálivku rosUin Příplatek k ceně za každých dalšlch !_!apočatých 1000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin Pfíplatek k ceně za každých dalšfch i započatých 1000 m 
v.ť:. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávníku vodou 8x po 1 O 11m2- přfplatek za dalších 9 km 
19,419*0,001*8*9 
Souť:et - --
Uložení sypaniny na skládky 
Uloženi sypaniny na skládky - -
v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu: 
(6+14+5)*0,35*0,2 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)*0,5*0,2 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ řadiče SSZ: 
(0,8*1,5"1) . 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1: 
(1,7"1,3"1,3) 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ chodeckého stožáru č. 2: 
(0,8•3) 
Součet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadÍ!_!Jod kódem 170 504 _ _ _ _ _ _ _ 
Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
(6+14+5)"0,35·o,2"1 ,7 
-uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)*0,5*0,2.1 ,7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ řadiče SSZ: 
(0,8*1 ,5•1 )"1 '7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1: 
(1 '7"1 ,3•1 ,3)*1 '7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ chodeckého stožáru č. 2: 
{0,6.3)"1*1 ,7 
Součet 

Komunikace 

Lodklad ze štěrkodrti So s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 
Podklad ze ~těrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
-podklad pro obnovu chodniku (zbývajici konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS451.1 -odměřeno v AutoCadu: 
(6+14+5)"1 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

Množství 

...1._ 

T 

o, 155~ 

0,155 
0,155 

1,398 

1,398 
~98 

7,539 

1,750 

1,500 

1,200 

2,873 

0,216 
7,539 

~.81~ 

2,975 

2,550 

2,040 

4,884 

0,367 
12,816 

25,000 

25,000 
25,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

271,40 - 42,07 ICS ÚRS 2019 02-

- 2 093,621cs úRs 2o19 02 

3 193,50 
127,74 3193,50ícs úRs 2o19 02 

3 461,98 



Popis MJ Množstvl PČ Typ Kód 

20 K l9-f 5231112 1 odorovn-é -dopra_v_nf značeni stffkaným plastem prechody pro chodce, ~ipky, symboly nápisy bflé retroreflexnf m2_ _ 4_,500 

21 

pp 

w 
w 
w 
w 

Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bilé retroreflexnl 

v .č. 02- Situace SSZ 
-vyznačeni VOZ příčné čáry souvislé (V5): 
(3+6)*0,5 
Součet 

-- Predznačenf pro vodorovné značení stríkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné ~ipky, 
K 915621111 

~mbo~p~ _ __ __ __ _ 
PP Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - vyznačeni VOZ pfičné čáry souvislé (V5): 
w (3+6)*0,5 
w Součet 

m2 

K 
938909331 

-ti~těnl vozovek metenlm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizenlm na hromady na vzdálenost do 20--
2 J __ m nebo naloženfm na doJ>ravnf prostředek ručně povrchu podkladu nebo~ betonového nebo živičného __ m 

pp 

w 
w 
w 
w 

23 K 966006211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

24 j K 1914111112_ 
pp 

w 
w 
w 
w 

---'Cištěni vozovek meten lm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naležením na dopravní 
prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
v.č. 02- Situace SSZ 
- vyznačeni VOZ příčné čáry souvislé (VS): 
(3+6)*1 
Součet 

Odstranění (demontáž) svislých dopravnich značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do2 o m-
)nebo s naloženlm na dopravní prostredek ze sloupů, sloupků nebo konzo_l _ __ __ _ _ _ 
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naloženim na dopravní 
prostl'edek ze sloupů, sloupků nebo konzol 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- demontáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č. 1: 
1 
-demontáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č. 2: 
1 
Součet ---
~ontáž svislé dopra~ní značky základnl velikosti do 1 m2 páskován lm na sloupy 

Montáž svislé dopravnf značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávajlcí OZ IP 6 ze SSZ č. 1: 
1 
Součet ---

25 M _li04452580 
pp 

w 
w 
w 
w 

Upfnka UP2 FeZn 
Upínka UP2 FeZn 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

-montáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č. 1: 
1*2 
Součet 

26 M 404452600 
pp 

__JPáska upfnacf 12,7x0,75mm __ _ 

w 
w 
w 
w 

27 M 404452610 

pp 

w 
w 
w 
w 

28 -~14111111_ 
pp 

páska upfnaci 12,7x0,75mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- montáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č . 1: 
1*2*(2*3, 14*0, 1) 
Součet 

spona upfnací 12, 7mm 

spona upfnaci 12,7mm 

v.č . 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č. 1: 
1*21100 
Součet ----
Montáž svislé dopravní značky základ ni velikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

Strana 14 z 333 

kus 

kus 

kus 

m 

100 
kus 

kus 

4,500 
4,500 

4,500 

4,500 
4,5.QQ_ 

9,000 

9,000 
9,0~ 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 
2,000 

1.2~ 

1,256 
1,256 

0,020 

0,020 
0,020 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

- =327,~ 

24,46 

6,44 

47,12 

59,261 

48,9~ 

17,37 

467,22 

110,o71cs úRs 2o19 02 

57,96 es úRs 2019 02 

-T---
94,241CS ÚRS 2019 02 

- -

59-:25' es úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

29 M 40445235 -· ___._ 
PP 
w 
w 
w 
w 

Jol M 40445256 
pp 

w 
w 
w 
w 

3~M T4o44s253 
pp 

w 
w 
w 
w 

32 1 M Í 404452580 
PP 
w 
w 
w 
w 

33 Nl T4044526oo 
PP 
w 
w 
w 
w 

34 M 404452610 

35 

PP 
w 
w 
w 
w 

D 997 

K 1997221551 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Y.č. 06 =-stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávající DZ IP 6 na stožár SSZ č. 2: 
1 

Součet 

fsloupek pro dopravní znaCku Al o 60mm v 3.5m 
sloupek pro dopravní značku Al o 60mm v 3,5m- - -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Popis 

- montáž stávající DZ IP 6 na stožár SSZ č. 2 - délku nástavce pro DZ upravit podle potřeby: 
1 
Součet 

svorka upfnacf na sloupek dopravnl znač!9' D 60mm 
svorka upínací na sloupek dopravní značky O 60mm 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
-montáž stávající DZ IP 6 na stožár SSZ č. 2: 
2 
Součet ----

__}IIčko plastové na sloupek D 60mm 
vičko plastové na sloupek O 60mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávající DZ IP 6 na stožár SSZ č. 2: 
1 
Součet 

-LUplnka UP2 FeZn 
Upínka UP2 FeZn 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 2: 
1*2 
Součet 

páska upfnaci 12, 7xO, 75mm 
páska upínac! 12,7x0,75mm 

v.č . 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávajíc! DZ IP 6 ze SSZ č. 2: 
1*2*(2*3, 14*0, 1} 
Součet 

spona upfnacf 12,7mm 

spona upínací 12,7mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávající OZ IP 6 ze SSZ č. 2: 
1*2/100 
Součet 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a Shrubým urovřlánim ze sypkých materiálŮ, na-
I vzdálenost do 1 km _ _ __ _ _ 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na vzdálenost do 1 km 

v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměreno v AutoCadu: 
(6+14+5)*0,35*0,2*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)*0,5'0,2*1,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ fadiče SSZ: 
(0,8*1,5*1)'1,7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- uložení pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1: 
(1, 7*1 ,3*1 ,3)*1, 7 

MJ Množství 

1,000 
_ 1,000 

____!~ - 1,000~ 

1,000 

~o-
kus 2,000 

k us 

kus 

m 

100 
kus 

2,000 
2,000 

1,000 1 

1,000 
1,000 

- 2,0001 

2,000 
2,000 

1,256 

1,256 
1,l56 

0,020 

0,020 
0,020 

12,816 

2,975 

2,550 

2,040 

4,884 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1075,76 
- -L-

66,08 

_:!6,7E_l -

46.i3í 

- 17,461 

123,00 

~93 es úRs 2o19 02 

10.01 es úRs 2019 02 

5 855,_!6 

1 576,37 es ůRs 2019 02 
I 



PC Typ Kód 

w 
w 
w 

36 K 1997221559 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

37 K 1997221561 

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

38 K 997221569 
.1 L 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

39 K 1997221815 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D M 

Popis 

-:uražení pfebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ chodeckého stožáru č. 2: 
(0,6"3)"1*1 ,7 
Součet 

!Vodorovná doprava suti bez naloženT.ilese složenlm a s hrubým urovnánfii1Prlplatek k ceně za každý dalšf 
i za očat ' 1 kf!!J>re~km__ __ __ __ __ _ _ _ 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnir1ím Příplatek k ceně za každý dalií i započatý 1 km pfes 1 km 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení prebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - pfíplatek za dalších 9 km: 
(6+14+5}"0,35*0,2*1 ,7*9 
-uložení ptebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - pfiplatek za dalšlch 9 km: 
(3+4+6+2)"0,5*0,2*1, 7*9 
- uložení prebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ l'adiče SSZ - příplatek za dalších 9 km: 
(0,8*1 ,5*1 )*1 ,7*9 
v . č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- uloženi prebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ výložnikového stožáru č. 1 - připlatek za dalších 9 km: 
(1 '7*1 ,3*1 ,3)*1 ,7*9 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ chodeckého stožáru č . 2 - připlatek za dalš ich 9 km: 
(0,6"3)*1*1 '7*9 
Součet 

V odorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a Shrubým urovnánfm z kusoVých materiálů, na 
~álenost do 1 km _ _ _ _ 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánfm z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

v . č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02- Situace SSZ 
-suť z rozbouraného betonového základu výložníkového stožáru: 
(1 ,7*1 ,3*1 ,3)*1 ,7 
- suť z rozbouraného betonového základu chodeckého stožáru: 
(0,6.3)*1 , 7 
- suť z rozbouraného betonového základu betonového základu řadiče SSZ: 
(0,8*1,5*1)"1, 7 
Součet 

\ Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnán lm Priplatek k ceně za každý dalšl 
~a12očatý~m pres Jj<m_ _ _ _ _ _ -.L 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnáním Pffplatek k ceně za každý dal!i i započatý 1 km pfes 1 km 
v.č. 01- Technická zpráva 
v .č. 02- Situace SSZ 
-suť z rozbouraného betonového základu výložníkového stožáru- pfiplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,3*1 ,3)*1 ,7*9 
-suť z rozbouraného betonového základu chodeckého stožáru -p1fplatek za dalších 9 km: 
(0,6•3)*1 ,7*9 
- suť z rozbouraného betonového základu betonového základu řadiče SSZ- pfiplatek za dalších 9 km: 
(0,8*1,5*1)*1 ,7*9 
Součet 

1 Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na skládce ( skládkovné) z prostého betonu zatl'íděného do Katalogu 
oQQadú pod kódem 170 101 _ _ _ _ _ _ 
Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na skládce {skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 
v. č. 01 -Technická zpráva 
v . č. 02 - Situace SSZ 
- suť z rozbouraného betonové ho základu výložn ikové ho stožáru: 
(1 ,7'1,3*1 ,3)*1 ,7 
- suť z rozbouraného betonového základu chodeckého stožáru: 
(0,6.3)*1,7 
- suť z rozbouraného betonového základu betonového základu řadiče SSZ: 
(0,8*1 ,5*1)*1 ,7 
Součet 

Práce a dodávky M 

Strana 16 z 333 

MJ Množstvi 

0,367 
_!b81~ 

115,347 

26,775 

22,950 

18,360 

43,957 

3,305 
115,347 

7,291 

4,884 

0,367 

2,040 
7,2~ 

65,622 

43,957 

3,305 

18,360 
65,622 

7,291 

4,884 

0,367 

2,040 
7,291 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

----

8,78 
-- ~ - --

1 012,75 es úRs 2o19 02 
I 

--~-

120,~9] 876,31 1 es úRs 2o19 02 
-

8,55 

250,81 1 828,66 ICS ÚRS 2019 02 

846 624,06 



PČ Typ Kód 

o 21-M 
40 K 210100002 ---pp 

w 
w 
w 
w 

41 K 1210101154 

pp 

w 
w 
w 
w 

42 M 35436314 
pp 

w 
w 
w 
w 

43---, K- 1210100014 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

44 1 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

210101154 

45 M 354363150 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

46 I K 210220301 
pp 

w 
w 
w 

4~ M _1..354418850 _ 
PP 
w 
w 
w 

48 I< 121o22o452 
pp 

Popis 

Elektromontáže --- ----
Ukončeni vodičO izolovaných s označenlm a zapojenlm v rozváděči nebo na pflstroji prQI'ezu žily do 6 mm2 
Ukončení Vodičů izolovaných s označením a zapojenlm vrozváděči nebo na prislroji průlezu Žíly do 6 mm2 - - - -

v.č. 03- Schematický kabeloVý plán SSZ 
- ukončení napájeclho kabelu 
2·3 
Součet 

I Ukonl:eřiT kabelŮ nebo vodičO koncovkou popr. vývodkou do 1 kV staničnl epoxidovou kabelO celoplastových, 
počtu a prQfezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2 
Ukončeni kabelu nebo vodičů koncovkou pop;:-vývodkou do 1 kV stanični epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a pnjlezu žil do 3 x 25 a -
4x 16 mm2 
v.č. 03 -Schematický kabeloVý plán SSZ 
- ukončeni napájecího kabelu 
2.1 
Součet 

lhlava rozd~lovacl smrSťovaná pffmá do 1kV SKE 4f/1+2 kabe/12-32mmlprůl'ez 1,5-35mm 
~hlava rozdělovací smr~l'o-;aná pfimá do 1kv SKE 41/1 +2 kabel 12-32mm/průlez 1 ,5-35mm -

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončeni napájecího kabelu 
2.3 
Součet 

1 Ukončeni vodil:O izolovaných s označe nim a zapojenim v rozváděči nebo na pf! stroji prurezu žily do 1 o mm2 
Ukončení vodičů izoi.;Vaných s označením a zapojením v rozváděČi nebo na plistroji průfezu žily do 10 mm2 - -
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Nepájeni SSZ 
- ukončeni napájecího kabelu 
2"4 
Součet 

-I Ukončení kabelO nebo v odil:Q koncovkou popr. vývodkou do:i kV stanil:nl epoxidovou kabelO celoplastových, 
.JJlOl:tu a prOrezu žil do 3_!1~4_!_1.§__mm2 _ _ _ _ _ _ 
Ukončeni kabelu nebo vodičů koncovkou popl. vývodkou do 1 kV staniční epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a prů'ezu žil do 3 x 25 a 
4x16mm2 
v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v .č. 04- Nepájeni SSZ 
- ukončení napájeclho kabelu 
2 
Součet 

hlava rozd~lovacl smf'Sťovaná pflmá do 1kV SKE 4f/3+4 kabe/27-45mm I průl'ez 35-150mm 
h lava rozdělovací smrlťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel27-45mm /průfez 35-150mm -

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Nepájení SSZ 
-ukončení napájecího kabelu 
2 
Součet ---
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby 
Montáž hromosvodného vedeni svorek sillrouby 

v.č. 05- Schéma doplňujíclho ochranného pospojováni SSZ: 
2 
Součet ----
svorka spojovacl p~ lano ~ 8-!!! mm 
svorka spojovací pro lano O B-1 O mm 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
2 

__§ou~ -
_j_Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvku a doplňku ochranného po~ojování pevně 

Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni pevně 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

Množstvl 

~.OO_Q_ 

6,000 
6,000 

2,000 

2,000 
- 2,000 

6,000 

6,000 
6,000_ 

8,00~ 

8,000 
8,00~ 

2,000 

2,000 
2 ,000 

2,000 1 

2,000 

- ~·00~ 
2,000 

2,000 
..sQ.OO_ 
2,000 

2,000 
2,000 

45,000~ 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

38 847,66 
15.40 -- 92.4olcs úRs 2o1i ~l ---

I 
125,98 251 ,96 lcs úRs 2o19 02 

49,60 - 99,2o1cs úRs 2o1i02 
---- --

_ 1o,3o ~ 2o.601 csúRs 2o19o2 



PČ Typ Kód Popis 

w V.Č. 02- Situace ssz--
w v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
w 1+8+11+12+13 
w ___ Součet ___ _ ____ _ 

~ M 1354410720 1drát pro hromosvod FeZn D 8'!!!!!_ 

50 

pp 

w 
w 
w 
w 

drát pro hromosvod FeZn O Bmm 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
(1+8+11+12+13)/2,5 
Součet 

--~Montáž izolovaných vodiCů měděných do 1 kV bez ukonCeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených 
K 210800014 plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) průrezu žily 0,5 až 16 

mm2 

pp Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo fiAlách zatažených plných a raněných s PVC 
pl~těm, bezhalogenových. ohniodolných (CY, CHAH-R(V) .... ) prů'ezu žily 0.5 až 16 mrn2 

w v.č. 05- Schéma doplňujicfho ochranného pospojováni SSZ 
w - ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
w 2*0,5 
w Součet -- ---

51 M 34140826 1 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 
PP -;;d;č silový s Cu jádrem 6mm2 
w v.č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
w - ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
w 2*0,5 
W Součet 

52
1 K 1

210813011 
!Montáž izolovaný.ch ka~~lů měděných do 1 kV bez ukonCení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně očtu a prurezu Zll 3x1 ,5 až 6 mm2 

--PP --Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 6 mm2 

w 
w 
w 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zařízeni C2X: 
55 

W Součet 

53 M 34111036 lkabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zai'ízení C2X- včetně 5 % prořezu: 
w 55*1,05 
w Součet 

!Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R •... ) uložených 
~ evně počtu a průfezu žil 4x6 až 1 O mm2 __ __ __ 

54 I K 1210813033 

55 

56 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
M 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

34111076 

210813033-D 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 
až 10mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Nepájeni SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 4x10: 
5 
Součet 

~lsilovýSCujádrem 1 kV4x10mm2 
~ --- -- --

kabel silový s Cu jšdrem 1 kV 4x1 Omm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Nepájeni SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 4x10- včetně 5% prořezu: 

5*1,05 
Součet 

rDemontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) 
I uložených pevně počtu a průrezu žil 4x6 až 1 O mm2 

Strana 18 z 333 

MJ 

kg 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

45,000 
~o o 

18,000 

18,000 
18,000 

1,000 

1,000 

1,~ ---
1,000 

1,000 
1,000 

55,000 

55,000 
55,000 

57,750~ 

57,750 

~ 
5,000 

5,000 
5,00_Q__ 

5,250 

5,250 
5,250 __ _ 

10,000 

29,08 523,44 es úRs 2o19 02 

18.291 18,29 es úRs 2019 02 

12,23 __E,23 es úRs 2019 oz 

20,05 1 102,751CS ÚRS 2019 02 
---

18,04 

141,60 es úRs 2019 02 

81, 7.!_ --429,291cs úRs 2o19 02 

13,47 1 134,70\CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

pp 

w 
w 
w ---

57 I K 210813061 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w -

58 1 M 341310201 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

59 K \210813071 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

60 I M 1341310203 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1 
61 K \210813111 

pp 

w 
w 
w 
w 

62 \ M 134111165 
pp 

w 
w 
w 
w 

1 63 I K 1210813111-D 

Popis 

- Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R •.. TUiožených pevně počtu a průfezu žil 
4x6až 10mm2 
v.č . 01 -Technická zpráva 
10 
Součet 

MJ 

!Montáž izolovaných kabelů měděných d01 kV bez ukončenlplných a kulatých (CYKY, CHKE-R.~ uložených -. -
pevně počlu_E_Prúfezu žil 5x1 ,5 až 2,5 mm2 _ _ ~ _ _ _ _ _ m 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a pn:tezu žil 
5x1,5 až2,5 mm2 
v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
3*5+2*15 
Stožárč. 2: 
2*5 
Součet - ---
I Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ Sx~O o,6/1kV black 

v.č . 06- Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 
- včetně 5% proi'ezu: 
Stožár č. 1: 
(3*5+2*15)*1,05 
Stožárč. 2: 
2*5*1,05 
Součet 

\Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV 6ez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R:. .. ) uložených! 
pevně počtu a prúrezu žil 7x1 ,5 až 2,5 mm2 

- Montáž izolovaných kabel(/ měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtua prů"ezu žil 
7x1 ,5 až 2,5 mm2 
v .č . 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1*5+2*15 
Stožár č. 2: 
1*5 
Součet 

1 Sílový vodí~ YY-JZ 7x1.E_ O, 611 kV bi'!E_k 
Silový vodič YY -JZ 7x1,0 O, 6/1 kV black 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umistěnf návěstidel 
- včetně 5% prořezu: 
Stožárč. 1: 
(1*5+2*15)*1 ,05 
Stožár č. 2: 
1*5*1,05 
Součet 

- !Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CH KE-R::) uložených T 

__j pevn~čtua růrezužil24x1,Q_mm2_ __ _ __ _ _ 
Montáž Izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průlezu žil 
24x1,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelu NYY-J 24x1,5: 
25 
Součet ------
~bel silový s Cu jádrem_.!_ kV 24x1,5mm2__ 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelu NYY-J 24x1,5- včetně 5% prorezu: 
25*1 ,05 
Součet 

D emontáž izOlovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatÝéh (CYKY. CHKE-R, ... ) 
I uloženýc!l pevně počtu a prúrezu ~I 24x1 ,_!5__ m~ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

10,000 

__!_O~ 

55,000 

45,000 

10,000 
55,000_ 

57,75f!_ 

47,250 

10,500 
57,750 

40,000 1 

35,000 

5,000 
_iO,OOO 

42,000 

36,750 

5,250 
42,000 

25,000 

25,000 
~.ooo 

26,250 

26,250 
26,~ 

20,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 164,35iCS ÚRS 2019 02 

23,44 937,6~ es úRs 2o19 02 

29,04 726,oo es úRs 2019 02 

245,70 

15,59 311 ,so l es úRs 2o19 02 



PC Typ 

pp 

w 
w 
w 

64 K 

pp 

w 
w 
w 

65 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

66 M 
pp 
w 
w 
w 
w 

D 

67 K 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

68 1 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

210813121-D 

Popis 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a prů'ezu žil 
24x1,5mm2 
v.č . 01 -Technická zpráva 
20 

Součet 

Demontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložených ~vně počtu a průřezu žil 37x1 ,5 mm2 

-----s;:oe"'m"'o"'n';-';'táž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CH KE-R, .. ) uložených pevně počtu a průřezu žil 

210813131 

341310011 

22-M 

220061701 

220110346 

37x1,5mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
50 

Součet 

I Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně počtu a průřezu žil 48x1 ,5 mm2 

- Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatýCh (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průfezu žil 
48x1 ,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelu NYY-J 40x1 ,5: 
45 
Součet 

I kabel silový s Cu jádrem 1 k V 40x1 ,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 40x1,5- včetně 5% prořezu : 

45.1,05 
Součet 

Montáže sděl. a zabez . zaFízení 
= ženi kabelu do objektu včetně vyčištěni prlstupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 

Zataženi kabelu do objektu včetně vyčištěn i pristupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 kg/m 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-zataženi kabelů do řadiče a stožárů SSZ: 
2"2+1 
-zatažení kabelů do RE: 
1 
Součet 

lMontáž kabelového štltku včetně vyražení znaku na štltek, pi'ipevněnl na kabel. ovinuti štltku páskou pro 
označeni konce kab._..e.,.lu=--,,---,---.,.------.".-,-----,,---,-
Montáž kabelového i lilku včetně vyraženi znaku na štítek, připevněni na kabel, ovinuti štítku páskou pro označeni konce kabelu 

v.č . 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
-značeni konců kabelů: 
2.2+1 
1 
Součet 

l. 

MJ 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

20,000 
20 ,000 

50,000 

50,000 
50,000 

45,000 

45,000 
45,000 

47,250 

47,250 
47,250 

6,000 

5,000 

1,000 
6,000 

kus 6,000 

5,000 
1,000 
6,000 

J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava I 

17,06 853,ooJcs úRs 201e 02 

35,80 1 s11 .oo es úRs 2o19 02 

297,92 14 076, 72 1 R-položka 

745 646,85 

18,22 109,32 es úRs 2019 02 

28,37 110.22 es úRs 2o19 02 

69 M 1405600359 'Štítek kabelový s upevňovacím páskem 
---=-=-.J_ _______ ...,š-:tit,-e,-k ,-ka~belový s upevňovacím páskem 

kus 6,000 _____ 4,96~ 29.761 R-položka 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

70 K 220111436 

pp 

w 
w 
w 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- značení konců kabelů : 
2"2+1 
1 
Součet 

5,000 
1,000 
6,000 

kus 1 64,000 
Kontrolnl a závěrečné měrení na kabelu včetně provedení správného sledu zapojeni žil na koncovkách nebol 
závěrech, měrenl srn čko · ch a izolal:ních od arů v lněnl měrlclho protokolu pro rozvod siQnalizace _ 
Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncov~éch nebo závěrech , měřen:71 ":"sm:':'yčk'7.,-o",-vy"'·ch=-a,-L-__ ~-----
izolačnlch odporů, vyplnění mělícího protokolu pro rozvod signalizace 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- měření kabelů ke stožárům 

1"24+1"40 64,000 

Strana 20 z 333 

96,99 6 207,3s ics úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis 

w Součet 

71 K 220111741 
!Montáž svorky rozpojovacr včetně montáže skfh'lky pro svorku. úpravy zemniče pro pfipojenf svorky, 

, očfslovánf zemniče zkušebnf 
PP Montáž svorky rozpojovací včetně montáže sktrňky pro svorku, úpravy zemniče pro piipojení svorl<y, očíslování zemnil:e zku!ebnl 
w v.č. 05 -Schéma doplňujfciho ochranného pospojováni SSZ 
w - montáž zkušebnl svorky na stožárech SSZ, řadiči a RE: 
w 2~1~1 

W Součet 

72 M T354419250 ~-svo_rk_a-zku~ebnf Pff!.._lano D 6-12 mm, feZ'!_ 
PP svorka zkušební pro lano O 6-12 mm, FeZn 
w v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
W - montáž zkušební svorky na stožárech SSZ, řadiči a RE: 
w 2~1~1 

w Součet 

73 K 1220182022 T urožení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zrrzenr lože a bez krYtl 
PP Woženltrubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí -
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W -pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
w 55 
w Součet 

74 M 341310901 TTfUbka HDPE 32127 (§edá) 
PP - T rubka HDPE 32127 (šedá) -

w v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
w 55 
w Součet 

7~ K 220182023 1Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od1m do 2000 m 
PP Kontrola tlakulěsnosti HDPE trubi<YOd1 m do 2000 m-
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W - HOPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
w 1 
w 

76 1 K [22018202S 
PP 

w 
w 
w 
w 

77 K 1220182027 
PP 

w 
w 
w 
w 

78 - M f341310937 
pp 

w 
w 
w 
w 

79 M~341310938 
pp 

w 
w 
w 
w 

Součet 

~trola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 
Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
55*0,001 
Součet 

tMontáž koncovky nebo záslepky bez svarovánl na HDPE trubku 
Montáž koncovky nebo záslepky bez svařováni MHDPE trubku -
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1*2 
Součet - -- - --
Koncovka trubky HDPE D32 mm 
Koncovka trubky HOPE 032 mm 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

:J(óncovka trubky HDPE D32 mm s ventilkem 
Koncovka trubky HDPE 032 mm s ventilkem 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HOPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

MJ 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

km 

kus 

kus 

Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

64,000 
----r - -- -- -~ --

4,000 54,35 217.40 es úRs 2019 02 

4,000 
4,000 

4,000 

4,000 
4,000_ 

55,000 

55,000 
_ 55,000 _ 

55,000 

55,000 
55,000 

1,0001 

1,000 
1,000 

o.oss _ 

0,055 
0,055 

2,000 

2,000 
2,000~ 

1,000 

1,000 
1,000, 

28,84 

23,34.-- ~ 1 283,70fcS ÚRS 2019 02-
---"-------- -

11,95 - 657,25TR-polo2ka 

54,87 ~ _ 54,87lCs ÚRS 201902 

37,61 1 75,22 JCs ÚRS 2019 02 

1,000 31,41 1 31.41J!±položka 

1,000 
1,000 

------~ 



PČ Typ Kód Popis 

80 

81 

K 220182031-R 
pp 

w 
w 
w 
w 
M J341310412 

pp 

w 
w 

Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 
Zatažení kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 

v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
Kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 
55 
Součet 

kabel FTP cat6a 
kabel FTP cat6a 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
Kabel protáhnout trubkou H OPE 32127 - včetně prořezu 5%: 

w 55*1,05 
W Součet 

82 M l 3411_3_1_04_1_3 ____ ~F=Ti~P-~_on~e-~~o~r~(R~~~5~~-c_at_6_a ______ _ 
PP FTP konektor (Rj45) cat6a 

w Konektory na kabelu cat6a 
w 2 
w Součet 

83 I K ] 20271621 Poclnovánl sdělovaclch vodičů a silnoproudých šMr v krabici 
PP Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 10*5+6*7 
w Stožár č. 2: 
w 4*5+2*7 
w Součet 

84 I K 1220300153 
I Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletování formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 10 XN 

85 

86 

87 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 220300605 

pp 

w 
w 
w 
w 
M 34343202 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

220300153 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a 
prozvonění, zaletováni formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 24x1 ,5: 
1*2 
Součet 

Ukončeni návěstnfch kabelů smršťovacr záklopkou včetně odizolováni, vyformování a zapojení vodičů na 
kabelech NCEY NCYY do 24x1 nebo 1 5 
Ukončení návěstních kabelů smršt'ovacf záklopkou včetně odizolováni, vytormováni a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 24x1 ,5: 
1*2 
Součet 

I trubka smršťovacf stfedněstěnná s lepidlem MDT-A 2718 
trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A27/8 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 24x1 ,5: 
1*2*0,1 
Součet 

I Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkovánf a 
vyšiti formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 10 XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšiti formy, očištění konců žil a 
prozvoněni, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 40x1 ,5: 
1*2 
Součet 

Strana 22 z 333 

MJ 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

Množstvf 

55,000 

55,000 
55,000 

57,750 ! 

57,750 
57,750 

2,000 

2,000 
2,000 

126,000 

92,000 

34,000 
126,000 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,.QQQ._ 

0,200 

0,200 
0,200 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23,59 1 297,451 R-položka 

10,15 586, 16 IR-položka 

24,49 48,9B IR-položka 

16,961 2 136,961cs úRs 2o19 02 

1 146,231 2 292.46 es úRs 2019 02 

1 284,67 2 569,34 es úRs 2o19 02 

198,64 39,73Cs ÚRS 2019 02 

____ 2_.o_o_o~-------1 -3-64,_o_3~-------2-7-28_._os....ll_cs úRs 2019 02 

2,000 
2,000 



PČ Typ Kód 

~ K \220300607 

pp 

w 
w 
w 
w 

89 T M [34343204 
pp 
w 
w 
w 
w 

9QT K \220300533 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

91 L K 220960002-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

92 K 220960002 

pp 

w 
w 
w 
w 

93 M 404611033 
pp 

w 
w 
w 
w 

94 M 404611038 
pp 

w 
w 
w 
w 

95 I K 1220960003-D 

PP 

w 
w 
w 
w 

Popis MJ 

!D"končeni návěstnich kabelO smrAťovaci záklopkou včetně odizolováni. vyformovánl a zapojeni vodičů na kus 
kabelechNCE'!:._NCYYdo48x1nebo1,5_____ _ _ _ _ _ __ ~ 
Ukončeni návěstnich kabelú smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 4Bx1 
nebo 1,5 
v.č. 03 - Schematicky kabelovy plán SSZ 
- ukončeni kabelu NYY-J 40x1 ,5: 
1'2 
Součet _ __ __ _ ___ _ 

trubka smr$ťovacl stredm!sténm! s lepidlem MDT-A 38112 m 
trubka smrl fovaci stfedněstěnná s lepidlem MOT-A 38112 
v.č. 03 -Schematický kabelovy plán SSZ 
- ukončeni kabelu NYY-J 40x1 ,5: 
1•2•0,1 

Součet ----
~nčenl vodiče n~vorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1 ,50 mm2 kus 
Ukončeni vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1,50 mm2 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
(10+6)*2 
Stožárč. 2: 
(4+2)*2 
Součet 

I 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženr 

kus 
kabelu do stožáru, pi'ipojenl kabelu, pňpo·enl uzemněni prtmého na základovém rámu 
Demontáž stožáru nebo SiOuPi(u včetně postaveni stožáru, usazení nebo zabetonovšrlí základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení 
kabelu, připojení uzemněni pfímého na základovém rámu 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

~Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru:USazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabeill 
kus 

o stožáru , pňpokni kabelu. l!!iPo'eni uzemněni pl'lmého na základovém ráml,!_ _ 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáu, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu clo složáu, pfipojení kabelu, 
pfipojení uzemnění přímého na základovém rámu 
v .č . 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Součet 

1 Stožár chodecký vý§ky 3,8 m 
Stožár chodecký vý!ky 3.8 m 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 2: 
1 
Součet - --
Základový rám _ 
Základový rán 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Součet 

D emontáž stožárunebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
\kabelu do stožáru,J!fiQ9jenl kabelu p_ripojenl uzemněni vyložnlkového zapuštěnéh_Q__ __ 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazeni nebo zabetonovšrlf základu, zataženi kabelu do stožáru, připojení 

kabelu, pi'ipojení uzemněni vytožníkovéhO zapu!těného 
v .č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

kus 

kus 

kus 

Množstvl J.cena {CZK) 

2.000 

2,000 
2,000 

0,200~_ 

0,200 
0,200 

44,000 .----

32,000 

12,000 
44,000 __ 

1,000 

1,000 
__ 1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

_ 1,00Q_ 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

~ 

2 373,63_ 

446,141 

3 201,15 

2 861,03 

5296~ 

9 898,11 

3188,85) 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

4 747,36 es úRs 2019 02 

68, 191 es 6Rs 2019 02 

3 201,15ICS úRS 2019 02 

~96,59 R-položka 

9 898, 11 "IR-Položka 

3 18S,as es úRs 2o19 02 



1 PČ Typ Kód 

96 K 1220960005-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

97 K 220960003 

Popis 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonování základu, zatažení 
kabelu do stožáru, pi'i ojení kabelu, i'i o·eni uzemněni r:>rislušenstvi na stožár v 'ložniku 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení 
kabelu, připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu I 
Jda stožáru, pi'ipojeni kabelu, pi'ipojeni uzemněni vy!ožnikového zapuštěného 

PP Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, 
připojení uzemnění vyložníkového zapuštěného 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1 : 
w 1 

MJ 

kus 

kus 

Množství 

1,00~ 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

_ _..,..:wc..:_-.-______ ....,-7Součet 

98 
"1([2

20960005 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu J 

~-~:--:~---~~-~-,.--~~~~~~~~~~~-----~ 

_:_r .do stožáru, pi'ípojeni kabelu, pi'ipojeni uzemněni prislušenstvl na stožár ~ložniku ~ 
PP Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, p~pojení kabelu, 

připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 
w Součet 

I 99 M 1404611126 Stotárvý/otnlkovýsvý/otnfkemdéllky8,5m 
PP --Stožár výložníkový s výložníkem děllky 8,5 m 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 1 
w Součet 

1100[ K [220960021-D Demontáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnfm 
PP Demontáž stožárové svorkovnice s připevněním 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 2 
w Součet 

1011 K ~220960021 } Montáž stožárové svorkovnice s pi'ípevněnim 
PP Montáž stožárové svorkovnice s připevněním 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 2: 
w 1 
w Součet 

[102] M }404611031 Stožárová svorkovnice s krytím IP54 
PP Stožárová svorkovnice s krytím IP54 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 2: 
w 1 
W Součet 

1 03 K 220960036-D ~
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevrenl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrrzení kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pl'ezkoušenf funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění '==pa:;:r'::;abo= ly:-, za= ta"'ž=en"'i"ka=ob::e'"lu:-:d'-'o-=s=tažáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na pp 

stožár 

Strana 24 z 333 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 
2,000 

2.ooo j 

1,000 

1,000 
2,000 

2.oooL 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 483,46 3 483.46 lcs úRs 2019 02 

2 980,04 2 980,o4 ics úRs 2o19 02 

3 120,01 3 12o,o1}cs úRs 2019 02 - ! 

23853,77] 23 853, 77 R-polotka 

11e.42T 356,84 es úRs 2o19 02 

345,42 690,84 jcs úRs 2o19 02 

2 058,67 4 117,34 ]R-položka 

260,26 520,52Jcs úRs 2019 02 ~ 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

1 04 K 220960036 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

105\ M [404613005 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

106 M [404611001 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1071 M l 404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

108 K 220960041-D 

PP 

w 
w 
w 
w 

109[ K 220960042-D 

pp 

w 
w 

----v.č . 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

Popis 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevfenr a uvolněnf paraboly, zataženr kabelu do stožáru. -- --

MJ 

I namontován! návěstidla na stožár nebo výložn!l(, zrtzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, pfezk:oušenr funkce návěstidla dv 
Monléž sestaveného návěstidla včetně otevfenf a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník. zlizenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. piazkou!eni funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 
Stožárč. 1: 

Stožárč. 2: 
1 
Součet 

Množstvi J.cena [CZK] 

2,000 
~ooo_. __ 

2,000 

1,000 

1.000 
2,000 

429,95 1 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

859,901CS ÚRS 2019 02 

---,;iávěstidlo chodecké 2x200 (červenjj a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
-Návěstidlo chodecké 2x200 (červené a zelená) - světelný zdroj LEO (napájený 42V AC) --

kus _ 2,oooc- ____} 830,53~ _ 7661,06 [R-polo2ka -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Součet 

Symbol stojlcí chodec kus 
Symbol stojící chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Součet 

Symbol kráčej/cl chodec kus 
Symbol kráčejíc! chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožar č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Součet__ __ __ 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zrizenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřen[ a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožáru. namontováni névěslidla na stožár nebo 
výložník, ztizen! kabelové fonny, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkoušeni funkce návěstidla lfíkomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

I Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevi'enl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušenl funkce návěstidla 
Demontéž sestaveného návěstidla včetně otevlení a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru. namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník. zfízení kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkouAení funkce návěstidla tfikomorového na 
vÝložník 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v . č. 02- Situace SSZ 

1,000 

1,000 
2,000 

2.0~ 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

2.ooo 1 

2,000 
--....6_000 

2,000 

119,33 238,66 fR-polo2ka 

274,03 548,o6 lcs úRs 2019 02 

536,30 1 072,6o lcs úRS 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 

Kód 

11 O K 220960041 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

111 K 220960042 

pp 

w 
w 
w 
w 

112 M j404613007 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

11131 M [404611160 
pp 

w 
w 
w 
w 

1114T M 1404613019 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1115J M [404613021 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

116 T M I 404452600 
pp 
w 
w 

2 
Součet 

Popis MJ 

kus 

Množstvi 

2,000 
2,000 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

456,471 912,94 iCS ÚRS 2019 02 
!

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zfízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, prezkouseni funkce návěstidla tr 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvo7ln-';;ě-"n1i-. pa"-"-'ra';'-b'colc'-y,-za-:-ta;-:-;-že-n"'"'í ka;-:-;-b-:-;el:-u-:;do-,--,-;st-,--ožár""'u-, -,--na'"'m- o-:-n-:-:to-ván-.-:-;-í -,--ná'v•ěs"ti"'d'"'la--:n-:-a -:-st:-:-oza-;-•. ,--r-,-ne"b:-:o-----------'-------------'----------~----
výložník, zlízenl kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, plezkou~ení funkce návěstidla tllkomorového na 
stožár 
v.č. 06- Stožary SSZ- umístěni návěstidel 

Stožar č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Součet 

I 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušeni funkce návěstidla tr 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na 
vyložnik 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1+1 
Součet 

--c-Nc-cé""'"věstidlo 3 světlové 200- světelný zdroj LED (napéjený 42V AC) 
Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1+2 
Stožár č. 2: 
1 
Součet 

Nosič návěstidla na výložnfk 3x200 
Nosič návěstidla na výložník 3x200 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Součet 

Drták návěstidla (AL) 
Držák návěstidla (AL) 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
4"2 
Stožarč. 2: 
2"2 
Součet 

Upevněni se Sroubenfm pro L a T kus 
Upevněni se šroubenim pro L a T kus 

v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
4 
Stožárč. 2: 
2 
Součet 

[páska upínac/12, 7x0, 75'!!!!!__ 
páska upínací 12,7x0,75mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 

Strana 26 z 333 

kus 

kus 

kus 

kus 

pár 

m 

1,000 

1,000 
2,000 

2,0001 

2,000 
2,000 

4,000 

3,000 

1,000 
4,000 

2,000 

2,000 
2,000 

12,000 

8,000 

4,000 
12,QQQ,_ 
6,000 

4,000 

2,000 
6,000 

6,280 

1 124,12 2 248,24 es úRs 201e 02 

5307,96 21 231, B.il_ R-položka 

2 581,14 5 162,28 [R-položka 

279,59 3 355, OB JR-položka 

286,23 1 1 717,38 R-položka ---~ 

19,01 [ 119,38 1CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

117\ M ~404452610 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1 11~K 220960113-D 
pp 
w 
w 
w 
w 

1191 K .1220960:!_!_3 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

120 ~404611515 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

121 K 220960116-R 

pp 

w 
w 
w 
w 

1221 ~04~1508 
pp 

w 
w 
w 
w 

123 M 4 04611506 
pp 

w 
w 
w 

124 K 220960120 

pp 

8•(2•3,14•o,1-) 
Stožárč. 2: 
2•(2•3, 14.0, 1) 

Součet ., ------
spona uplnac/12, 7mm 

spona upínací 12,7mm 

v . č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
8/100 
Stožárč. 2: 
2/100 
Součet 

Popis 

D emontáž signalizačnlho zaflzenl pro nevidomé na návěstidlo 
Demontáž signalizačního zalizenl pro nevidomé na návěstidlo -

v. č. 01 - Technická zpráva 
v.é. 02 - Situace SSZ 
2 
Součet --
Montáž signalizačního zarizeni pro nevidomé na návěstidlo 
Montáž signalizačnfho zafizení pro nevidomé na návěstidlo -

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 
Stožáré. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Součet 

I Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC) 
AkustiCká signalizace pro nevidomé(20-SOV, AC, DC) - -

v.é. 06 - Stožáry SSZ- umístěni névěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožáré. 2: 
1 
Součet 

Montáž pfijlmače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozměrenr a oznaeenf mfsta pro vyvrtáni 
otvorů vyvrtáni otvorů vyrrznutr závitů montáže skfh'lk se zapo'enlm nastaveni a VE OUšeni 
Montáž plijímače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozmělení a označeni mfsta pro vyvrtání otvorů, vyvrtáni otvorú, vyfíznulí 
závitů. montáže skříl'lky se zapojením, nastaveni a vyzkouěeni 
v.č . 06- Stožáry SSZ- umístění névěstidel 
Stožárč . 1: 
1 
Součet ---
Pňjlmac pro aktivaci signalizace pro nevidimé 
Pfijímač pro aktivaci signalizace pro nevidimé -

v.é. 06- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Součet 

y ednotka pro aktiVBci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC)_ 
Jednotka pro aktivaci akuslické signalizace pro nevidomé, (42V AC) 

v.č. 01 - Technická zpráva 
1 
Součet 

jMontáž dopravnfho detektoru včetně rozměrenf aoznačenf mfsta pro vyVrtáni otvorů, vyvrtáni otvorů, 
~nuti závitů , mont~e skNI'Iky se~ojenfm , nastaven~zkoušenf Rfipojenf uzemněni videodetektoru 
Montáž dopravního detektoru včetně rozměfenf a označeni místa pro vyvrtáni otvorů, vyvrtání otvorů, vylíznutí závitů, montáže skřir'\ky se 
zapojením, nastavení a vyzkouěení, pfipojení uzemnění videodetektoru na výložník 

MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

----:;oo~ 

kus 

kus 

kus 

kus 
--., 

kus 

kus 

kus 

kus 

5.024--

1,256 
6,28~ 

0,100 

0,080 

0,020 
~00 

2,000 

2,000 
2,000 

504,96 1 50,50 I es ÚRS 2019 02 

124,82 

2,ooor- --=. 22~ - -_ 450,98~ úRs 2019 02 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 _!!!_3,7~ -

1,000 

1,000 
2,0QQ__ -.,----
1,000 535,24 535,24IR-položka 

--'-- -----

1,000 
1,000 - -

- 14 041,88 1R-polotka -t.ooo 1 _ 14041,88 

1,000 
~o ----

6465,4-1 
-

6 465,41 1R-polotka 1,00f?....__ 

1,000 
1,000 

1614,;-r-
----

2,000 3 228.58 es úRs 2019 02 
--'--



f PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

,125f K 
pp 

w 
w 
w 
w 

1261 M 

127 

128 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

220960125 

404611309 

220960126-D 

220960126 

129 M 404611501 
pp 

w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Součet 

Popis 

fNastavenl dopravnlho detektoru videodetektoru na výložnlku 
Nastaveni dopravního detektoru videodetektoru na výložníku 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Součet 

I Videodetektor- snfmajfcf prostor v jfzdnfm pruhu 
Videodetektor- snímající prostor v jízdním pruhu 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Součet 

Demontáž doplřlků na stožár včetně vyměi'ení místa pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi 
kabelu, montáže tlačítka nebo s inače, zapo'eni na svorkovnici ve stožáru tlačltka pro chodce 
Demontáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtáni děr pro upevnění a protaženi kabelu, montáže tlačítka nebo 
spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 01- Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

~ontáž doplřlků na stožár včetně vyměi'eni místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protaženi kabelu, 
montáže tlačítka nebo spi na~ zapojeni na svorkovnicí ve stožáru tlačltka pro chodce 
Montáž doplňků na stožér včetně vyměřeni mi sta pro upevněni, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, 
zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačftka pro chodce 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Součet ___ _ 

l Tlačftko pro chodce 
Tlačítko pro chodce 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 

w Stožár č. 2: 
w 1 
w Součet 

1301 K 220960143-D !Demontáž kontrastniho rámu s použitím montážni plošiny pro trikomorové návěstidlo 
pp 

w 
w 
w 
w 

131 K 220960143 
pp 

w 
w 
w 
w 

132J M 404613026 
pp 

w 
w 

Demontáž kontrastního ramu s použitím montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

J fJlontáž kontrastního rámu s použitlm montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo 
Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2 
Součet 

IKonttastnf rám pro návěstidlo tffsvětlové 3x200 
Kontrastnf rám pro návěstidlo tři světlové 3x200 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 

Strana 28 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvl 

2,000 
2,000 

2,000 1 

2,000 
2,000 

2,000 1 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

2.ooof 

2,000 
2,000 

2,000[ 

2,000 
2000 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 241,3~ 2 482.72 es úRs 2o19 02 

15 588,_11~ ____ 3_1_1_76,22 R-položka 

268,941 537,88 es úRs 2019 02 

545,84 1 091 ,68 jcs úRs 2019 02 l 

2101,8_6 __ 4 203, 72 ] R-po/ožka __] 

94,46 __ ___c1..::...ss::..:,9:..::2]=cs úRs 2019 02 

220,7_21.__ ____ 4_4_.:1._44-'J_cs_ ú_R_S_20_1_9_02 

1 732,92 3 465,84 J R-položka 



PČ Typ Kód Popis 

w 2 
w Součet 

.!_33~ ~20960181-D loemontáž fadlče ~tně usazení, zatatenikabelů do i'adiče, pi'ipojeni uzemněni do šesti světelných skupin 
PP - - - D emontáž řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do ladiče, pfipojeni uzemněnrdošesti světelných skupin - - - - -
w v .č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 
w 

134Í K 1220960181 
pp 
w 
w 

Součet -----
Montáž radife včetně usazeni, zatažení kabelů do radiče, pfipojenl uzemněni do šesti světelných skupin 
Montáž: řadiče včetně usmní, zataženi kabelů do řadiče, pi'ipojenl uzemněni do šesti světelných skupin - - -
v.č. 01 - Technická zpráva 
1 

w Součet 

135 1 M 404611201 ' Mikroprocesorový fadič 
PP - - -- MikroprOceSorový řadič -

w v.č. 01 - Technická zpráva 
w 1 
w 

136 M 404611202 
pp 
w 
w 
w 

1371 M l 404611217 
pp 
w 
w 

Součet 

l základový rám po d fadič- plastový
Základový rám pod řadič :-plastový - -
v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

Tooplnéní HW a SW mikroprocesoVého fadiče o rozhranl pro c2X 
-Doplnění HWSsW mikroprocesového řadiče o rozhraní pro C2X -

v.é. 01 -Technická zpráva 
1 

w Součet 

138[ K ]220960192 -~ ~egulace a aktivace-jedné signální skupiny mikroprocesorového i'adič~ 
PP Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.é. 06 -Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 
w -skupina VA: 
w 1 
w Součet 

139! K 1 22096019~ _ Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážni plošiny 
PP Regulace a aktivace každé dal~í signální skupiny s použitlm montážní plooi~ - -
w v.é. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W - skupina VB: 
w 1 
w 

140 _15 @ 0960199 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

Součet 

Regulace a aktivace každé dalši signální skupiny mikroprocesorového fadiče bez použiti plošiny 
ReguiBcě a aktivace každé další signálnl skupiny mikropročesOrového řadiče bez použití plošiny - -
v .č. 01- Technická zpráva 
v .č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 

- skupina PA: 
1 
Součet 

MJ Množstvl 

- Tooo 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

~US 
- 2,000 

- ~0~-~-3401.~ -

1 kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kU!_ l 

kus 

1,000 
1 ,OC!.Q_ 

1,000 

1,000 
~oo_ 

1,000 

1,000 
1,000_ 

1,000 

1,000 
1,000_ 

1,000 

1,000 
1 ~00 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1 ,Qo01 

1,000 
1,000 

7299,30 -- 7299,30[CSÚRS201902 
-----

8185,65 1 8 185,65 R-poloika 

2138,73 

- 2 221,03-,-

2 092,691 2 o92,69 es úRs 201s 02 

---- -------
!Programování radiče MR do čtyr světelných skupin 

--~-- -----s:aoo; - - 231 12.75TCS úRS 2019 02 -141 K 220960220 
pp 
w 
w 

Programování řadiče MR do čtyř světelných skupin - - -
v. č. 01 - Technická zpráva 
5 

w Součet 

1421 M ~04611413 _ ZpracoVání sady dopravnfho le~enf pro dynamické ffzenf SSZ v koordinaci 
PP Zpracováni sady dopravního řešení pro dynamické flzení SSZ v koordinaci 

kus 

kus 

5,000 
5,000 

5,000 - = 34 572,23' 

-------



PČ Typ Kód Popis MJ 

w v. č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
w Součet 

143 K 220960301 I Pfíprava ke komplexnímu vyzkoušeni ki'ižovatky s mikroprocesorovým radičem MR za prvnl signální skupinu ) kus 
PP .:....:...:....:...:....:.. __ --;:P;;;ří

2

pr-ava ke komplexnímu vyzkouAenl kfižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W - skupina VA: 
w 1 

w ~S~o~u~če~t~~~-~ 

144
1 K 

220960302 
Pflprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým radičem MR za každou další signální 
sku inu 

145 

146 

147 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 

D 

220960311 

220960443 

220960444 

46-M 
1481 K 1460010024 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

149 K 460010025 
pp 

Příprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signální skupinu 

v. č. 01 -Technická zpráva 
v .č . 06 - Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 
-skupiny PA a VB: 
2 
Součet 

'Komplexní vyzkoušeni ki'ižovatky s mikroprocesorovým fadičem MR pfed uvedením zarlzenl do provozu do 
[pěti si nálnlch skupin 
Komplexní vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým fadičem MR pfad uvedením zařízeni do provozu do pěti signálních skupin 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- skupiny VA, PA a VB: 
1 
Součet 

Připojeni silničního signalizačního zarlzenl včetně vyhledáni pnslušných vodičů koordinačního kabelu, 
kontroly ovládacích napětí , propojeni svorkovnice B a F do koordinované sku iny 
Připojení silničního signalizačního zařízeni včetně vyhledáni příslušných vodičů koordinačního kabelu, kontroly ovládacích napětí, propojeni 
svorkovnice B a F do koordinované skupiny 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 
Součet 

!Kontrola silničního signalizačního zarizenl včetně kotroly pncházejlcich koordinačních povelů a impulsů, 
I kontroly reakce zarizenl na pfíslušné povely, prověfeni obvodů pro volby programu, prověrenr obvodů pro 
výběr im ulsů v podflzeném koordinovaném reži 
Kontrola silničního signa l izačního zařízeni včetně kotroly přicházej ících koordinačních povelů a impulsů, kontroly reakce zařízeni na 
příslušné povely, prověřeni obvodů pro volby programu, prověřen i obvodů pro výběr impulsů v podřízeném koordinovaném režimu (zelená 
vlna) 
v .č. 01 - Technická zpráva 
5 
Součet 

Zemní ~~~~~~~~~~ 
Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prosto~ 
Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
(6+14+5)*0,001 
-výkop 50 x 80 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)*0,001 
- řízený kabelový prostup DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
13*0,001 
- stávající kabelový prostup- odměřeno v AutoCadu: 
12*0,001 
Součet -----
Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru 

~Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru 

Strana 30 z 333 

kus 

kus 

kus 

kus 

km 

km 

Množství 

5,000 
5,000 

1,0001 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

10 970,65 10 970,~CS ÚRS 2019 02 

4 233.87r 8 467,74 es úRs 2o19 02 

2,000 --------

18 813,41 ]cs úRs 2o19 02 1,000 

1,000 
1,000 

5,000 

5,000 
5,000 

5,0001 

5,000 
5,000 

0,065 

0,025 

0,015 

0,013 

0,012 
0,065 

0,065 

18 813,41 

3 894,97 19 474,85 es úRs 2o19 02 

4 307,92 21 539,6o jcs úRs 2019~ 

5 607,46 j 
62129,55 

364.48lCS ÚRS 2019 02 

4 910,38 319~CS ÚRS 2019 02_ 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1501 K 460070543 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

151 K 1460070553 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

152 K 460070563 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

153 K 460070753 

pp 

w 
w 
w 
w 

154, K 460080014 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 rutně - odměfeno v AutoCadu: 
(6+14+5)"0,001 
- výkop 50 x 80 rutně - odměl'eno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)'0,001 
- řízený kabelový prostup DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
13"0,001 
-stávajíc! kabelový prostup- odměřeno v AutoCadu: 
12"0,001 
Součet 

Popis 

ÍHioubenr nezapažených jam rueně pro ostatnl konstrukce s premlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prostredek, veetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy 
signalizaenrch zarrzenl světelné signalizace stožá 
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravní prostl'edek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizačnfch zařízení světelné signalizace stežá!U bez patky 
výložnik<>VYch. v hornině trídv 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 

- výkop pro základ výložníkového stožáru č. 1: 
1 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam rufně pro ostatni konstrukce s premrstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 

MJ 

r-
kus 

okraje jámy nebo naloženlm na dopravnr prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnán! povrchu pro základy kus 
_jsignalizačnich zarizenl světelné signalizace stožá __ _ __ 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravní prostředek. včetně ?.ásypu, zhutnění a urovnáni povrchu pro :<áklady signalizačnfch zařízeni světelné signalizace stožárů s patkou 
na základovém rámu, v hornině třídy 3 
v. č. 02- Situace SSZ 
v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- výkop pro základ chodeckého stožáru č. 2: 
1 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnr konstrukce s premistěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
I okraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prostfedek, veetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 
fadifů signalizace, v hornině tfldy 3 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jamy nebo naložen lm na 
dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnáni povrchu pro základy řadičů sis:tnalízace, v homině třídy 3 
v .č . 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- i'adič SSZ: 

Součet 

Hloubeni nezapažených jam rueně pro ostatnf konstrukce s pfemfstěnlm výkopku do vzdálenosti 3m od 

I 
okraje jámy nebo naloženfm na dopravnf prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatnich m3 
konstrukci, v hornině třldy 3 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravní prostředek, včetně zásypu, ?hutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině tfídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop startovacích a koncových jam ř!zených protlaků : 
2"(1,5"1,8"1) 
Součet 

-- Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tf. C 16/20 ....- m3 T 
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 -
v.č. 02- Situace SSZ 
v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- betonový základ chodeckého stož.áru č . 2: 
(0,6A3)*1 
v. č. 02- Situace SSZ 
- betonový základ i'adiče SSZ 

MnožsM 

0,025 

0,015 

0,013 

0 ,012 
o.o~ 

1,000 

1,000 

~o 

1,000 

1,000 
1,000 __ 

1,000 

1,000 
1,000 

5,400 

5,400 
5,4.QQ_ 

1,416 

0,216 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
-----

890,901 890,90 es úRs 2019 02 

731 ,44 731 ·:J es úRS 2o19 02 

1 455,49 1 455.491CS ÚRS 2019 02 

515,061 2 781,32ICS ÚRS 2019 02 

2651,68~-



PČ Typ Kód Popis 

w 
w 

(0,8*1,5*1) 
Součet 

155 K 460080035 

'

Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tr. C 
25/30 

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tl. C 25130 

w v.č. 02 - Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

w - betonový základ výložnlkového stožáru č. 1: 
w {1,7*1,3*1,3)*1 

w:.."-,-----,-,--,----S::::oučet 
156 K 1460080042 Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonái'ské oceli 10505 

PP Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonálské oceli 10505 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-hmotnost ocelové výstuže betonového základu výložnlkového stožáru č. 1: 
1*0,005 
Součet 

1571 K 460080112 !Základové konstrukce tlOUráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnání betonového pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

-bouráni betonového základu chodeckého stožáru: 
(0,6"3)*1 
v.č. 02- Situace SSZ 
- bourání betonového základu i'adiče SSZ 
(0,8*1,5*1) 

w Součet 

158 
K 1460080-::-1-::-1cc3:----Ťz;;,:aKi<irí:iiairuu"'V111e.....,Kvnstlul\co:1JOurdnr.ccSKr .. uu vt:~:<tlltl rc.rruzu Jélll'rSYPBI 111100, ztiUIT1t!riTa1JilJV11<:illl-

.:; ................ k. ......... """'Ahn 
PP Základové konstrukce bourání základu včetně zá'1ozu jámy sypaninou. zhutněni a urovnání železobetonového 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění navěstidel 

w - bouráni betonového zakladu výložníkového stožáru: 
w (1,7*1,3*1,3)*1 
w Součet 

1591 K 1460080201 Základové konstrukce zrizeni bedněni základových konstrukci s prlpadnými vzpěrami nezabudovaného 

160 

PP Základové konstrukce zi'fzenf bednění základových konstrukcí s pffpadnými vzpěrami nezabudovaného 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w - bedněni betonového základu chodeckého stožáru č. 2: 
w (0,6"2)*4 
w - bedněni betonového základu stožáru č. 1: 
w 4*(1,3*1,7) 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - bedněni betonového základu řadiče SSZ: 
w (2*(0,8*1 )+2*(1,5*1)) 
w Součet 

K 
pp 

460080301 Základové konstrukce odstraněni bedněni základových konstrukci s pripadnými vzpěrami nezabudovaného 
Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- bednění betonového základu chodeckého stožáru č. 2: 
(0,6"2)*4 
- bedněni betonového základu stožáru č. 1: 
4*(1,3*1,7) 
v.č. 02- Situace SSZ 
- bedněni betonového základu řadiče SSZ: 
(2*(0,8*1)+2*(1,5*1 )) 
Součet 

Strana 32 z 333 

MJ 

m3 

I 

m3 

m3 

m2 1 

m2 

Množství 

1,200 

1.~ 

2,873 1 

2,873 
2,873 

0,005 

0,005 
0,005 

1,416 

0,216 

1,200 
1,416 

2,873 

2,873 
2,873 

14,880 

1,440 

8,840 

4,600 
14,880 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

2 593,77 7 451 ,90 es úRs 2019 02 

24 297,26 121.49l cs úRs 2o19 02 

1 647,46] ____ 2_3_32....:..,8_o...:...i c.:....s.:....u.:....· R_S.:....2_0:.._1.:....9 -=-02-'--

--1-97..,..1,-,.12 _____ 5_6-63- ,0- 3'1 C- S---.-ÚR- S- 20_1_9 _02---, 

99,98] 1 487,7olcs úRs 2019 02 

14,8801 
-'-----

52,07 774,80 es úRs 2o19 02 

1,440 

8,840 

4,600 
14,880 



I Pč Typ Kód Popis 

161 K 460120082 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

IOstatni zemni práce pi'i stavbě nadzemnich vedeni násyp horniny včetně složeni, rozprostreni a urovnáni 
zhutněné trfd 3 a 4 

-oslatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp heminy včetně složení, mzprostfenl a urovnáni zhutněné třídy 3 a 4 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 02- Situace SSZ 
- zához startovacích a koncových jam řfzených protlaků: 
2*(1,5*1,8*1) 
Součet 

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemistěnÍm\lýkopku do 
162 K 460150143 jvzdálenosti 3m od okraje jámy nebo n. aloženim na dopravní prostredek šfi'ky 35 cm. hloubky 60 cm. 

v hornině trldy 3 
pp 

w 
w 
w 
w 

1631 K 460150263 

pp 

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemlstěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostredek šířky 35 cm. hloubky 60 cm. v hornině třídy a 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
6+14+5 
Součet 

\ Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s pťemistěnim výkopku do 
vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo naloženim na dopravni prostredek šifky 50 cm, hloubky 80 cm, 
v hornině tridy 3 
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostředek ~ířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
w 3+4+6+2 
w Součet 

1164 K ]460260001 Osta~ni práce pl'i stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo 
jtvám1cové trasy 

PP --. Ostatní práce p1i stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvlimicové trasy 

W v.č. 02 - Situace SSZ 
w 
w 
w 

165 K 460310104 

pp 

w 

- stávajlcí kabelový prostup - odměřeno v AutoCadu 
11 
Součet 

!Zemni protlaky strojně nei'ízený zem nf protlak ( krtek) řizené horizontálni vrtáni v hornině tř. 1 až 4 pro 
jprotlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšiho prťJměru vrtu přes 11 O do 125 mm _ 
Zemní protlaky strojně nelízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtáni v hornině tř. 1 až 4 pro proUačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějšfho průméru vrtu přes 110 do 125 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 

w - řízený kabelový prostup DN11 o- odměřeno v AutoCadu: 
w 13 
W Součet 

166 M 286134610 potrubf plynovodnl PE100 SDR 17 návín 100m se sígnalizaa!f vrstvou 110x6,6mm 
PP potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizačnl vrstvou 110x6,6mm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - řízený kabelov)o prostup DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
w 13 
w Součet 

167 K 460400021 --IPaženi výkopu paženr přiložné plné rýh kabelových, hloubky do 2m 
pp--- Pažení výkopů pažení priložné plné rýh kabeloyých, hloubky do 2 m ---

W v.č. 02- Situace SSZ 
w - paženi výkopu jámy základu stožáru č. 1: 
w 1,3*1,7*4 
w Součet 

1681 K 460400121 IPaženi výkopů odstraněni paženi přfložného plného rýh kabelových, hloubky do 2m 
PP Pažení výkopů odstraněni pažení ptrloiného plného rýh kabeloyých, hloubky do 2 m --
W v.č. 02- Situace SSZ 
W - pažení výkopu jámy základu stožáru č. 1: 
w 1,3*1,7.4 

MJ Množstvi J.cena {CZK] Cena celkem [CZKl Cenová soustava 

m3 

m 

m 

m 

m 

5,400 

5,400 
5,400 

---r---
25,000 

25,000 
25,000 

15,000 

15,000 
15,000,.-----

11,000 

11,000 
11,000 

13,000 

13,000 
~o 

m 13,000 

13,000 
13,000_ 

m2 8,840 

8,840 
8,84_0 __ 

_ m2 
1 

8,840 

8,840 

149,34 --806,44fcs úRs 2019-;-

175,64 4 391.oo es úRs 2019 02 

192,97 2 894,55 es úRs 2o19 02 

8,38 92,18 es úRs 2o19 o2 I 

1 056,941 13 740,22 es úRs 2o19 o2 

78,121 690,58ICS ÚRS 2019 02 

30,6~ 271.~CS ÚRS 2019 02_ 



PČ Typ Kód Popis 

Součet ---,--,-"----"--w 

~ K 1460421282 

pp 

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnáni povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel 
zakryté plastovou fóli!_. šli'ky lože res 25 do 50 cm 

-------:=:Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnáni povrchu z proh-o-ze-n-;-;-éhc:-o-vy"'k-,--opku 1\ouštlc.y 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólii, šířky 
lože přes 25 do 50 cm 

w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměreno v AutoCadu: 
(6+14+5)*2 
-výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
(3+4+6+2)*2 
Součet w -.----,--,-

_!I01_M ! 6931131~ lpás varovný plný PE $ 330mm s potiskem 
pás varovný plný PE š 330mm s potiskem PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

171 M 345713520 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

172j K 460510026 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně - odměnmo v AutoCadu: 
6+14+5 
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
3+4+6+2 
Součet 

I trubka elektroinstalaálf ohebná dvouplá$ťová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE 

v .č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-chránička kabelů DN63- odměreno v AutoCadu: 
45+25+5 
Součet 

--n<abelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 
!spárováni do ' hy, bez v'ko ov'ch pracr s obetonovánfm, vnitrnlhq_pruměru pfes 20 do 30 ~ 

PP Kabelové prostupy, kanály a multlkanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a spérovánf do rýhy, bez výkopových 
prací s obetonováním, vnitřního průměru pl'es 20 do 30 cm 

w v. č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W Stožár č. 1 : 
w 1,5 
W Součet 

1 173~ 28610007 Jtrubka tlaková hrdlovaná vodovodnf PVC dl6m DN 300 
PP '-'------ trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 300 

w v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 
w 

1,5 
Součet,__~--

174 K 
460510402 

Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajících kabelových trub čisticí soupravou bez kabelové 
__ __,.k:-:-'omory 

pp 

w 
w 
w 
w 

175 K 460560143 

pp 

w 
w 
w 
w 

Kabelové prostupy, kanály a mu~ikanály vyčištění stávajících kabelových trub čistící soupravou bez kabelové komory 

v.č. 02- Situace SSZ 
-vyčištění s1ávajíciho prostupu - odměreno v AutoCadu: 
12 
Součet:__~~-
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šlrky 35 cm 
hloubk 60 cm v hornině trid 3 
Zasyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 
3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
6+14+5 
Součet 

176 K 460560;;-~Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnání povrchu šifky 50 cm I 
hloubk 80 cm, v hornině trid 3 

pp Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnáni povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 

3 

Strana 34 z 333 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8,840 

80,000 

50,000 

30,000 
80,000 

40,000 __ 4.4oT 

25,000 

15,000 
40~ 

75,000 

75,000 
75,000 

1,500 

1,500 

1,500~---
1,500 

1,500 
1,500 

12,000 

12,000 
12,000 

25,000 

25,000 
25,000 

15,000 

24,86 1 

345,84 

117,841 

28,72 

36,37 1 
____.1___ 

1 384,oo jcs úRs 2o19 02 

176,00 es úRs 2019 02 

1 864,50 es úRs 2019 02 ----

518,76 es úRS 2019 02 

830,43 es úRS 2019 02 

1 414,08 es úRs 2o19 02 

718,oo es úRs 2o19 02 

54s.ss ics úRs 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 50 x 80 ručně ·· odměřeno v AutoCadu: 
3+4+6+2 
Součet 

Popis MJ Množstvi 

15,000 
15,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS451.1 - přechod Olbrich ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 
ALD Praha s.r.o. 

Projektant: 
ALD Praha s.r.o. 

Zpracovatel : 

Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 36 z 333 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
84 675,51 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

9.11.2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

84 675,51 

Výše daně 
17781,86 

0,00 

102 457,37 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS451.1 - přechod Olbrich ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

KOd dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubnl vedení 

9 -Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997- Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11 . 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIC.II'\Cld 

Cena celkem [CZK) 

84 675,51 

84 675,51 

22 066,90 

3 562,40 

28 831,78 

4 345,17 

15 909,51 

7 804,82 

2 154,93 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 

PS451.1 ·přechod Olbrich ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

I K 1113106121 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 I K 1113106123 

pp 

w 
w 
w 
w 

3 K 113106162 

pp 

w 
w 
w 

4 K 113107123 

pp 

w 
w 
w 

5 I K J113107146 

pp 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s pi'emlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo 
s naležením na dopravní prosti'edek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv vYPlní spár ručně z betono.Ych nebo kamenino.Ych dlaždic, desek nebo tvarovek 
dle TZ a situace 
předlažba 30/30cm 
34,0 

T 

m2 35,000 

34,000 
vytrhání dlažby a nahrazeno reliéfní 
1,0 
Součet 

1,000 
----~- 35,000 

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s pi'emlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložen lm na dopravní prosti'edek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
ze zámkové dlažby 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložanim na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo zivice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby 
dle TZ a situace 
předlažba-reliéfni 

4,0 
Součet 

]Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s pi'emlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s 
1naloženlm na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze 
jživice 
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv vYPlní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice 
dle TZ a situace-předlažba 
1,0 
Součet 

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s pi'emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložen lm na do ravnl prostredek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstv pres 200 do 300 mm 
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm 
Dle TZ a situace- vozovka živična 
11 
Součet 

! Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s pi'emlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s 
naloženim na dopravní prostředek živičných, o tl. vrst~y Qi'es 250 do 300 mm __ 
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemfstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 

Strana 38 z 333 

m2 

m2 

m2 

m2 

4,000 

4,000 
4,000 

1,000 

1,000 
1,000 

11,oool 

11,000 
11,000 

11,0001 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

29,84 

29.41 1 

138,081 

119,86 

9.11.2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVIdll\.t::ld 

o-...a ................ .=.. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

84 675,51 

84 675,51 

22 066,90 

_ 1 044j cs úRs 2o19 02 

117,64,CS ÚRS 2019 02 

36,94 es úRs 2o19 02 

1 518,88 es úRs 2o19 02 

1 318,4;;-rcs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

6 K 1113202111 

pp 

w 
w 
w 

7 K 113203111 

pp 

w 
w 
w 
w 

8 K 120001101 

PP 

w 
w 

9 K 121101103 

pp 

w 
w 
w 

10 I K 122101101 

pp 

w 
w 
w 

11 K 1122202201 

pp 

w 
w 

12 K 130001101 

pp 

w 
w 

13 I K 1132201201 

pp 

w 
w 
w 

14 K 162301101 

pp 

~ TZ a situace-vozovka živičná 
6,0+5,0 

Součet 

Popis MJ 

Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s premlstěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 mnebo snaloženfm 
_ki dopravnr prostredek z krajnfků nebo obrubníků stojatých __ __ __ __ __ __ __ m 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostredek z krajniků 
nebo obrubníků stojatých 
dle TZ a situace 
4,0 
Součet 

-~Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s premístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm m 
na dopravnl prostredek z dlažebnlch kostek __ _ _ _ _ _ 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek z 
dlažebních kostek 
dle TZ a situace 
dvouřádek 

4,0*2 

Součet 

IPrlplatek k cenám vykopávek za ztfženf vykopávky v bllzkosti inženýrských sftf nebo výbušnin v horninách 
·akékoliv trldy 
Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti inženýrských sili nebo výbušnin v horninách jakékoliv llidy 
4,5 
Součet 

l Sejmutf ornice nebo lesnf půdy s vodorovným premfstěnfmna hromady v mlstě upotrebenl nebo na dočasné - m
3 

či trvalé skládky se složenlm, na vzdálenost pres 100 do 250m 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na do<'.asné či trvalé skládky se složenlm, na 
vzdálenost přes 100 do 250 m 
dle TZ a situace 
0,5'0,1 
Součet 

Odkopávkyaprokopávky nezapažené s prehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na 
dopravnl prostredek v horninách tr. 1 a 2 do 100m3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředekv horninách ll. 
1 a2do100m3 
těženi a naloženi ornice pro zpětné ohumusování 
0,05 
Součet 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s premfstěnlm výkopku v přlčných profilech na vzdálenost 
1 do 15 m nebo s naložen lm na dopravnl prostredek v hornině tr. l.Q_o 1 00 m3 _ 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v příčných proliloch na vzdálenost do 15 m nebo s naležením na 
dopravní prostředek v hornině ll. 3 do 100m3 
4,5 
SouC:et 

m3 

m3 

Přlplatek k cenám hloubených vykopávek za ztrženi vykopávky v bllzkosti podzemnlho vedenlilebo výbušnin- m--;-
1 pro jakoukoliv trfdu horniny _ _ 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v bllzkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv tfldu horniny 

8,050 
SouC:et 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šfl'ky přes 600 do 2 000 mm s urovnánlm dna do předepsaného 
_ll![ofilu a spádu v hornině tr. 3 do 100 mL __ _ _ __ _ 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh triky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 3 do 
100m3 
4,0*1,0•1 ,O 

1,5*1,5'1,8 
SouC:et 

!
Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostredku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složen lm bez rozhmutl z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalož11nf výkopku, avšak se složením bez~ 
rozhrnuli z homlny tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

m3 

m3 

Množstvf 

11,000 

11"QQQ,_ 

4,000 

4,000 
__ 4,0<!Q_ 

8,000 

8,000 

8,00.Q__ 

4,5001 

4,500 

~500 

0,050 

0,050 

o~ 

0,050 

0 ,050 
__ 0 ,050~ 

4,500 

4,500 
4,500 

8,o5T 

8,050 
8,050 __ 

8,0501 

4,000 
4,050 
8,050 

0,050 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

40,18 1 160,72 jCS ÚRS 2019 02 

257,68 !CS ÚRS 2019 02 
---'· 

162,13 729,59 1CS ÚRS 2019 02 

176,38 8,82 ICS ÚRS 2019 02 

252,32 j 12,62 es úRs 2o19 02 

311,81 1 1 403,15ICS ÚRS 2019 02 

141,79\ 1 141.41 es úRs 2019 02 

496,08 3 993,44 lcs úRs 2o19 02 

~7.93 \ 12,90 es úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 

Kód 

dovoz ornice z meziskládky pro zpětné ohumusováni 
0,05 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

w ___ --.součet 

I
Vodorovn. é pi'emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostredku, bez naloženi 
. výkopku, avšak se složen lm bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 1 O 000 m 

0,050 

0,0::.50::..-------

15 K 162701105 

pp 

w 
w 

16 K 1171201201 
pp 
w 
w 

17 K 171201211 

pp 

w 
w 

118 K 174101101 

pp 

w 
w 
w 

19 M [583336740 
pp 

w 
w 

20 K 175111101 

pp 

w 
w 

21 1 M 583313450 
pp 

w 
w 

22 K 181301102 

pp 

w 
w 

23 K 1181411131 

pp 

w 
w 

24 I M 1005724100 
pp 

w 
w 

25 [ ~951102 
pp 
w 
w 

m3 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloi.ení výkopku, avšak se složením"'b"'e"'z----~ 
rozhrnuti z heminy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
6,055+4,5 
Součet 

12,555 

12,555 
12,555 

15,88 

__ Uložení sypaniny na skládky 
Uloženi sypaniny na skládky 

8,055+4,5 

m3 12,555 _____ 21~ 

12,555 
Součet 12,555 -----

18,833 168,02[ 
Poplatek za uložení stavebnfho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatrlděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17~0__,5'""0:-'4--:-_:7.""7 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

12, 555*1 '5 16,633 
Součet 18,833 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženlm výkopku ve vrstvách se zhutněn lm jam, šachet, rýh ne_b_o_~-~ 5,425 
kolem objektů v těchto vykopávkách .:_: '" j 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

výkop 
6,05-(2,0+0,625) 5,425 

120,80 

Součet 

~enivo těžené hrubé frakce 16132 
kamenivo těžené hrubé frakce 16132 

5,425 -------~ 

5,425*1,67"1,01 
Součet 

I Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem pi'ipraveným podél výkopu 
rve vzdálenosti do 3m od ·eho kraje, ro 'akoukoliv hloubku výko u a míru zhutněni bez prohozeni sypanin 
Obsypáni potrubl ručně sypaninou z vhodných hornin tl. 1 až 4 nebo materiálem pfipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohození sypaniny silem 
4,o·1,o•o,5 
Souče."t,__ ___ _ 

)kamenivo těžené drobné frakce 014 
kamenivo těžené drobné frakce 0/4 

2,0*1 ,67•1 ,01 
Součet 

I Rozprosti'enl a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pi'í souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
res 100 do 150 mm 

Rozprostl'ení a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

0,5 
Součet 

Založeni trávníku na půdě predem pi'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5 
Založení trávnlku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1 :5 

0,5 
Součet 

osivo směs travní parková 
osivo směs travní parková 

0,013 
Součet 

[úprava pláně vyrovnánlm výškových rozdílů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněnlm 
Úprava pláně vyrovnáním výškovYch rozdílů v hornině tf. 1 ID'. 4 se zhutněntm 
14 

Součet 

Strana 40 z 333 

9,150 

9,150 
9,150 

m3 2,oooj 

2,000 
_ __ 2,000 

3,373 

3,373 
3,373 

m2 o,5oo j 

0,500 
0,500 

m2 0,500 

0,500 
0,500 

kg 0,013 

0,013 

0,013T-----
m2 14,00_0._1 ___ _ 

14,000 

14,000 

417,78 

186,52 

460,51 J 

16,631 

9,80 

98,o9T 

18,26 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

199,37 es úRs 2o19 02 

271,19l cs ůRs 2019 02 

3164,32 lcs úRs 2o19 02 

655,34Tcs ÚRS 2019 02 

3 822,69 es úRs 2019 02 

373,04 es ůRS 2019 02 

1 553;3ij es úRs 2019 02 

8,32 es úRs 2019 02 

4,9o lcs úRs 2o19 02 

1,28]cs úRs 2o19 02 

255,64·cs úRs 2019 02 



PČ Typ Kód Popis 

1 26T K 185803111 Ošetrení trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
- PP-- -- --- ---o§etřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 -

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

w 0,05*2 
W Součet 

D 4 
~451572111 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 1451577777 

pp 

w 
w 

D 5 
K 564851111 

pp 

w 
w 
~56487111_1_ 

pp 

w 
w 
w 

K 564962111 

pp 

w 
w 
w 

K 1565166112 

pp 

w 
w 
w 

K 573191111 
pp 

w 
w 
w 

K 1573211107 
pp 

w 
w 
w 

K 577134131 

pp 

Vodorovné konstrukce -.--
j Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevl'eném výkopu z kameniva drobného těženého o až 4 mm 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm 

pod potrubí 
potrubí 
4,0*1,0*0,1 
vpusf 

1,5*1 ,5*0,1 
Součet 

Podklad nebo lože pod dlažbu (pffdlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od30 do 100 
__ I mm z kameniva těženého 

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, llou~t'ky od 30 do 100 mm z kameniva těženého 

5,0+34,0 
Součet 

Komunikace pozemní __ __ __ __ __ 
@ dklad ze štěrkodrti $0 ~ozprostl'enfm a zhutněnfm, po zhutněni tl. 150_!1lm 
Pod'klad ze štěrkodrti SD s rozprostřenfm a zhutněním, po zhutněni ll. 150 mm 

5,0 
Součet 

Podklad ze štěrkodrti $0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm 
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřen lm a zhutněním, po zhutněnřii.250 ;;;;;;

vozovka 
6,0 
Součet 

Podkladzmechanicky zpevněného kameniva MZK {minerálnf beton) s rozprostrenfm a s hutněním, po 
[zhutněni tl. 200 mm 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)-;;ozprostřonfm a s hutněnlm, po zhutněni tl2oo mm 

vozovka 
6,0 
Součet 

!Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné- OKH) s rozprostrenfm a 
zhutněním v pruhu šířJsY do~m. po zhutněni tl. 90 mm _ 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné- OKH) s rozprostfenim a ?.hutněním v pruhu šířky do 3m, po 
zhutnění tl. 90 mm 
vozovka 
6,0+5,0 
Součet 

~ -- ---- --
Postrik infiltrační kationaktivnf emulzi v množství 1,00 kg/m2 
Postfik infiltračnf kationaktivni emulzí v množstvf 1,00 kg/m2 - -

vozovka 
6,0+5,0 
Součet 

~trik spojovacr PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 
Postřik spojovacf PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kgtm2 
vozovka 
6,0+5,0 
Součet 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostrenfm a se zhutněnfm z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šfrky do 3 m, po zhutněni tl. 40 mm 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS} s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 
4Dmm 

MJ 

m2 

m3 

m2 

Í m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

- --

Množství 

0,100 

0,100 
0,100 

-----
0,625 

0,400 

0,225 
0,625 

39,000 

39,000 
39,000 

5,000 

5,000 
5,000 

6.oool 

6,000 
6,000 

6,000 

6,000 
S,Oo.Q,_ 

11,000 

11,000 
11,000 

11,000 

11,000 
11,000 

11,000 

11,000 
11,000 

11,000 

-- -- -- -
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8.55 

332,8~ 

86,01 

108,62 

144,13 

283,70 1 

616,75 

37,02 

306,431 

--o.s6 es úRs 2o19 02 -- -- --

3 562,40 
208,01 1 es ÚRS 20ffi 02 

_ ~54,3~GS ÚRS 2019 02 

28 831,78 
- 543,10 \CS ÚRS 2019 02 - - -

-- 864,78 .CS ÚRS 2019 02 

I 
1 102.20 es úRs 2o19 02 

6 784,25ICS ÚRS 2019 02 

407,22\cs úRs 2o19 02 ---

3 370,73 es úRs 2019 oz 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

w vozovka 
w 6,0+5,0 11,000 
w Součet 11,000 

36 K 1577165132 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprosti'enlm a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

m2 I 11,000 419,05 4 609,ss[cs úRS 2019 02 šli'k_y do 3 m, po zhutněni tl. 70 mm 
pp Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm 

w vozovka 
w 6,0+5,0 11,000 
w Součet 11,000 

37 K 591241111 
- Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněnlm spár, s dvojím beraněním a se 

m2 1,000 495,15 495,1s lcs úRS 2019 02 
smetením rebytetného materiálu na k~nici drobn • ch z kamene, do lože z cementové malty 

pp Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm. s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnicí drobných z kamene. do lože z cementové malty 

w dle TZ a situace 
w pl'edlažba bez dodávky 
w 1,0 1,000 
w Součet _1,000 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšl s ložem z kameniva těženého nebo 
200,531 38 K 596211110 drceného tl. do 40 mm, s vyplněnlm spár s dvojitým hutněnlm, vibrovánlm a se smetenlm prebytetného m2 5,000 1 oo2.6s es úRs 2o19 02 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

pp Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2 

w předlažba reliéfní dlažby-bez dodávky 
w 4,0 4,000 
w reliéfnl dlažba s dodávkou 
w 1,0 1,000 
w Součet 5,000 

39 1M 59245006 I dlažba tvar obdélnfk betonová pro nevidomé 200x1 00x60mm barevná m2 1,010 399.~ 403,41 ·es ORs 2o19 02 
pp dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x1 00x60mm barevná 
w 1 ,0*1,01 1,010 
w Součet 1,010 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěšl s vyplněním spár a se 
244.:r 

-

40 K 596811120 smetením pfebytetného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti m2 34,000 1 8 306,20 es úRs 2019 02 
. dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 

pp Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0.09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 

w předlažba dl.30/30cm bez dodávky 
w 34,0 34,000 
w Součet 34,000 

D 8 Trubní vedeni 4 345,17 

41 K 871313121 
Montáž kanalizatnlho potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevreném výkopu ve 

m 4,000 120,44 481,76 es úRs 2o19 02 
sklonu do 20 % DN 160 

pp Montáž kanalízačnlho potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% ON 160 
w dle TZ a situace 
w 4,0 4,000 
w Součet 4,000 

42 M J28611131 trubka kanaliza~nf PVC DN 160x1000 mm SN4 m 4,000 191,20] 764,80 J es úRs 2o19 02 
pp trubka kanalizačnl PVC DN 160x1 000 mm SN4 
w dle TZ a situace 
w 4,0 4,000 
w Součet 4,000 

43 K 895941111 jzi'fzenf vpusti kanalizaeni uličntz betonových dflců typ UV-50 normálnf kus 1,000 1 103,20 1103,20JCS ÚRS 2019 02 
pp Zřízeni vpusti kanalizační ufíční z betonových dílcU typ W -50 normálnf 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

Strana 42 z 333 



PČ Typ Kód 

- 44 T K l8992041n 
'--- -- --pp 

w 
w 

45 1 M 18-1 
pp 

w 
w 

D 9 
46 1<19"14111111 

PP 
w 
w 
w 

47 K 1914511112 
pp 

48 íM 1404452300 -- --pp 

49 I M J404452410 
pp 

50 M 404452540 
pp 

51~ M 404452570 
pp 

52- M 40445271-R 
pp 

---
53 M 404452600 

pp 

54 I K 915321111 

55 

56 

57 

pp 

w 
w 
w 

K 1915321115 
PP 

K 1915621111 

pp 

K 

pp 

w 
w 
w 

916111123 

I 58 K 1916231213 

pp 

w 
w 
w 

59 I M 159217011 

Popis 

!Osazeni mrfžllitinových včetně rámú a košú na bahno pro trldu zatlženf 0400, E600 
·-Osazeni mfiži litinových včetně rámů a ko~ů na bahno pro tfídu zatrženi 0400, E600 -- -

1 
Součet --

_)!pusť betonová vt.plastové mffže ,zapáchové uzávéra a ko~e na bahnoa _ 
Vpusť betonová vč.plastové mfíže ,zapáchavé uzávěra a ko§e na bahnoa 

1 
Součet 

_ Ostatní konstrukce ~áce, bouráni _ _ 
~ontáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 

Montáž svislé dopravnf značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konz~ -

přemi stěni na nový sloupek-bez dodávky 
1 
Součet 

I Montáž sloupku dopravnlch značek délky do~5 m do hlinlkov~atky 
Montáž sloupku dopravnlch značek délky do 3,5 m do hlinikové patky 

sloupek pro dopravnf značku Zn D 70mm v 3,5m 
_:sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m - - -

patka pro sloupek Al D 70mm _ 
patka pro sloupek Al D 70mm 

vfčko plastové na siO!pek D 70mm 
vičko plastově na sloupek D 70mm 

MJ 

kus 

ks 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

svorka upfnacf na sloupek D 70mm 
svorka upinacf na sloupek D 70mm 

k us 

~ólie retroreflexnf na sf!!,upek 100x100mm oranžová 
fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm oranžová 

!páska upfnacf 12,7x0,75mm- -
J;áska upfnacl12,7x0,75mm 

Vodorovné značeni předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pású šlfky 0,5 m 
Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů ěířky 0,5 m -

vodíc! pás pro slabozraké 
10,0 
~uče_! __ _ 

__1Vodorovné znaeenl předformovaným termoplastem vodicl pás pro slabozraké z 6 proužků 
Vodorovné značení pfedformovaným termoplastem vodicí pás pro slabozraké z 6 proužků 

Pl'edznačeni pro vodorovné znaeeřiištrikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
_Lsymboly, nápisy _ _ _ 
~edznačení pro vodorovné značeni stflkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plo§né ~if'.l<y, symboly, nÁpisy 

Osazeni silnični obruby z dlažebnich kostek v jedné radě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněnlm a 
zatřenlm spár cementovou maltou z drobných kostek s bočni opěrou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z 
betonu prostého téže značky 

- Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem 11:-pies 50 do 100 mm. s vyplněním a zalfením spár cementovou maltou-2' 
drobných kostek s boén( opěrou z betonu prostého tf. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 
znovuosazenf dvouřádku bez dodávky 
4,0*2 
Součet 

J
Osazenl chodnikového obrubniku betonového se zřlzenlm lože, s vyplněn lm a zatřen lm spár cementovou 
maltou stojatého s bočnl opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého _ 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zfízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
dle TZ a situace 50/200 
1,0 
Součet 

obrubnfk betonový zahradnl 500x50x200mm 

kus 

m 

m~ 

m 

m2 

m 

m 

m 

Množstvl 

1,000 

1,000 
1,000 

1.0~ 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
....!...Q90 
1,000 

1,000 

1,000 ] 

1,000 1 

2,000 

2,000 

2,000 

10,000 

10,000 
10,QQQ.,__ 

10,000 

10,000 

8,000 

8,000 
__!!,_000~-

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 ---

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

- 1135,32' _ 1135,32lcs úRs 2o19 02 

860,09 ~0,09 R-položka 

173,11' 

728,06 

527,661 

~2,4~ 

16,96 

65,68 

13,061 

17,88 

258,62 

147,831 

25,341 

249,77 

195,81 

106,36 

728,06JCS ÚRS 2019 02 
- -- --

527,66 es úRs 2o19 02 

682,49 es úRs 2019 02 

_ 1 6,96íes úRs 2o19 02 

131,36 ícS ÚRS 2019 02 

26,12IR-polož~ 

35,76 ieS ÚRS 2019 02 

2 586,2QLCS ÚRS 2019 02 _ 

_!_478,30 es úRs 2o19 02 

253,40ICS ÚRS 2019 02 

1 998,16 lcs úRs 2019 02 

195,81 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

pp 

w 
w 

60 K [916241213 

pp 

w 
w 
w 

61 K 919121121 

pp 

obrubník betonový zahradní 500x50x200mm 

1,0•2 
Součet 

Popis 

Osazeni obrubnlku kamenného se zrízením lože, s vyplněním a zatrenim spár cementovou maltou stojatého 
s botnl o ěrou z betonu _prostého, do lože z betonu P-rostého 
Osazeni obrubníku kllmenného se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočnf opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
znovuosazenl obruby OP3 bez dodávky 
4,0 
Součet 

Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezniho 
nátěru s těsnicim profitem pod zálivkou, pro komůrky §ii'k 15 mm, hloubk 25 mm 
Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profitem pod 
zálivkou ro komllk §fřk 15 mm. hloubk 25 mm 

MJ 

m 

m 

Množství 

2,000 
2,000 

4,000 

4,000 
4,000 

10,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

272,40 1 089,6o jcs úRs 2019 02 

89,11 1 891,10 es úRs 2o19 02 

62 K 919735112 ] Řezání stávajlciho živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm m ~--1--=-0_,_,o_o_o '---. - 98,99 989,90 es úRs 2o19 02 

308,14 [cs úRs 2019 02 

pp 

63 K 966006132 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pi'es 50 do 1 00 mm 

------o=dstraněni dopravnich nebo orientačnlch značek se slo·u-=p.:.:k:::e:....m_ s_u.,--lo-::ž-en---:i:-m- h,-mot na vzdálenost do 20m nebOik 
s naloženim na dopravni prostredek, se zásypem jam a 'eho zhutněn lm s betonovou patkou _i__:.us 
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s nalo7.enim na dopravní pp 

6~ 'Ů_966007113 
------"p'-"ro=st::.:ředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou alkou 

pp 

w 
w 
w 

65 K 979024443 

pp 

w 
w 
w 

66 I K 1979054441 

pp 

w 
w 
w 

67 K 979054451 

pp 

w 
w 
w 

68 K 1979071022 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Odstranění vodorovného dopravního značeni frézovánlm značeného barvou plo§ného 
Odstraněni vodorovného dopravního značení frě7.ováním značeného barvou plošného 

dopravní značení V7 
15,0 
Součet 

m2 -----

fOčištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizenim a uloženim očištěných hmot a 
lspojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 1om obrubnlků a krajniků, vybouraných z jakéhokoliv m 
lože a s jakoukoliv výplni spár silničnich 
Očištěni vybouraných prvku komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10m obrubníku a krajníku, vybouraných z jakéhokoliv lože 11 s jakoukoliv výplni spár silničních 
obrubník OP3 
4,0 
Součet 

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizen lm a uloženlm očištěných hmot a 1 
spojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m dlaždic, desek nebo tvarovek s původnlm vyplněnim m2 
spár kamenivem těženým 
Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odklizen lm a uložen lm očištěných hmot a spojovacího m11teriálu na 
skládku na vzdálenost do 1 O m dlaždic, desek nebo tvarovek s pU.odnlm vyplněním spár kllmenivem těženým 
dlažba 30/30 
34,0 
Součet 

!Očištěni vybouraných prvků komunikací od spojovaclho materiálu s odklizenlm a uložen lm očištěných hmot a 
_ls~ovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m zámkov · ch dlaždic s lněnlm spár kamenivem 

Očištěni vybouraných prvku komunikllcí od spojovacího materiálu s odklizením a uložen lm očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 1 O m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem 
zámková dlažba-reliéfní 
4,0 
Součet 

Očištěni vybouraných dlažebních kostek pi'i prekopech inženýrských sili od spojovaciho materiálu, s 
premrstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naloženim na dopravni prostredek drobných, 
s původnim v plněnlm spár živici nebo cementovou maltou 
Očištěni vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských síti od spojovacího materiálu, s pi'emlstěnfm hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní proslfedek drobnýr)l, s pU.odnim vyplněn lm spár živici nebo cementovou maltou 

dvou řádek 
O, 1•4•4,0•2 
předlažba 

1,0 

Součet 

Strana 44 z 333 

m2 

m2 

1,000 

15,000 

15,000 
15,000 

4,000 1 

4,000 

308,14 

_ 1_4-'4,'-73_.I _____ 2_170~51cs úRs 2o19 02 

33,86 135.44 es úRs 2o19 02 

4,000 ----- ---

986,681cs ÚRS 2019 02 34,000 

34,000 
34,000 

4,000 

4,000 
4,000 

4,200 

3,200 

1,000 
4,200 

29,02 

35,80 143,20 es úRs 2o19 oz 

35,33 148.39 lcs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

D 997 

69 K 997221551 

Popis 

Přesun sutě 
- Vodorovná doprava suti bez naložen(ale sesloženim a s hrubým urovnánim ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km 
PP 

w 
- -- VOdOrOvná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním -;;-sypkých materiálU, na vzdálenost do 1 km 

0,255+7,779+4,840 
w 

70 K 997221559 

pp 

w 
w 

71 K 997221611 
PP 

w 
w 

72 K 997221815 

PP 

w 
w 

73 K 997221845 

pp 

w 
w 

74 I K 1997221855 

PP 

w 
w 

D 998 

75 I K 1998223011 

PP 

Součet 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim Priplatek k ceně za každý dal~( 
i započatý 1 km pfes 1~ _ _ 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánfm Příplatek k ceně za každý dalM i započatý 1 km přes 1 km 

(0,255+ 7, 779+4,840)*9 
Součet 

lNakládánina dopravnf prostředky pro vodorovnou dopravu suti 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

0,255+ 7, 779+4,840 
Součet 

Poplatek za ulOženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatrlděného do Katalogu 
odpa~od kódem 170 101 _ _ 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z. prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

0,255 
Součet 

- Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovnéfasfaltového bez obsahu dehtu zatfiděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 
170 302 
7,779 
Součet 

I 
Poplatek za uloženfštavebnihoodpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu 

lQQ.padu pod kódem 170 504__ _ _ _ _ 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zalflděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

4,840 
Součet 

Přesun hmot 

JPřesun hmotpro pozemni komunikace skrytem dlážděným dopravnl vzdálenost do 200m jakékoliv délky 
ob~tu_ _ _ _ _ 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

MJ Množstvi 

12,874 

12,874 
12,874 

115,866 

115,866 
115,866 

12,874~-

12,874 
12,874 

0,255 

0,255 
0,25~ 

7,779 

7,779 
~779 

4,840 

4,840 
4,840 

19,358 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

7 804,82 

129,01 1 660,87!CS ÚRS 2019 02 

7,83 907,231 es úRs 2019 02 

136,28_ 1 754:47lcs úRs 2019 02 

213,77 54,51 1cs úRs 2o19 02 

330,831 2 573,53 \CS ÚRS 2019 02 

176,491 

_ 2154,93 

111,32 2 154,93 es úRs 2019 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452 - SSZ Olbrichova - ... 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 

AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 

Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 46 z 333 

Základ daně 
3 045 960,16 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

3 045 960,16 

Výše daně 
639 651 ,63 

0,00 

3 685 611,79 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452 - SSZ Olbrichova - ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

Kód dilu- Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- - -

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

21-M- Elektromontáže 

22-M- Montáže sděl . a zabezp. zařízení 

46-M -Zemní práce při extr.mont.pracích 

OST - Ostatní náklady spojené s modernizací SSZ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452 - SSZ Olbrichova - ... 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

1 PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 
K 1171201201 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 ~, 171201211 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Zemni ráce 
Uložení sypaniny na skládky 
Uložení sypaniny na skládky 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
(425)*0,35*0,2 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3 
- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy řadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1 )*3 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výlo7.nikových stožáriJ: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožáni: 
(0,6A3)*3 

Součet 

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné} zeminy a kameniva zatfiděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřiděmího do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
(425)*0,35*0,2*1 ,7 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy řadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*3*1,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1 ,7 
v.č. 02 -Situace SSZ 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1,0)*7*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,8A3)*3*1 ,7 
Součet 

Strana 48 z 333 

MJ Množstvr 

m3 47,173[ 

29,750 

0,975 

3,600 

0,300 

11,900 

0,648 
47,173 

I 80,195 

50,575 

1,658 

6,120 

0,510 

20,230 

1,102 
80,195 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

30,30 

176,70 

9.11.2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdlr\t:tld. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 045 960,16 

134 343,49 

15 599,80 
1 429,34 jcs úRs 2o19 02 

14170,4~CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

D 5 ---
3 _!S_ 156485111_1 -

pp 

w 

w 
w 
w 

4 K 564871111 
pp 

w 
w 
w 
w 

D 9 
5 K 915231112 

pp 

w 
w 
w 
w 

6 K 915621111 

pp 

w 
w 
w 
w 

7 K 938909331 

pp 

w 
w 
w 
w 

8 K 966006211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem (CZK} Cenová soustava 

Komunikace 49 267,60 
m2 425,000 Podklad ze itěrkodrtiSD srozprostrenlm a zhutněnlm, po zhutněni tl.15o mm 

Podklad ze štěrl<oarti $0 s rozprostfenlm a zhutněním , po zhutněni ll. 150 mm - -
~ -------- 113,95l__ ~428,~CSÚRS201902-

v.č. 02- Situace SSZ 
- podklad pro obnovu chodníku (zbývajlcl konstrukčnl vrstvy jsou obsaženy v PS452.1. PS452.2 a PS452.3) - odměi'eno v 
AutoCadu: 
(8+22+32+21+14+12+21+11+9+42+11+17+16+17+18+15+75+19+31+14)*1 
Součet 

Podklad ze iitěrkodrti ŠD s rozprostl'enlmazhutněnfm, po zhutněni tl. 250 mm 
Pod1<.1ad ze štěrkodrti S o s rozprostfenim a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
- podklad pro obnovu pojlžděného chodniku (zbývajici konstrukčni vrstvy jsou obsaženy v PS452.1, PS4S2.2 a PS452.3)
odměřeno v AutoCadu: 
5*1 
Součet 

Ostatnf konstrukce ~á~ourání 

m2 

Vodorovné dopravnl značeni strlkaným plastem prechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bllé retrorefle~ m2 
Vodorovné dopravní značeni stfíkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bilA retroreflexni 

v.č. 02- Situace SSZ 
- vyznačeni VDZ pfičné čáry souvislé (VS) na pfechodu pro chodce u ulice Tyršovy: 
(5+6,5)"0,S 
Součet 

Tpredznačenfi)ro vodorovné značeni strlkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy __ _ _ 
Pfedznačenl pro vodorovné značeni stfikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy 

v.č. 02- Situace SSZ 
- vyznačení VDZ příčné čáry souvislé (V5) na pi'echodu pro chodce u ulice Tyršovy: 
(5+6,S)*0,5 
Součet 

Čištěni vozovek metenlm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizenfm na hromady na vzdálenost do 20 
1m nebo naloženim na d~v~stredek ručně povrchu podkladUJ!_ebo krytu betonového nebo živičné!!Q_ 
Čištění vozovek metenim bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na V7.dálenost do 7.0 m nebo naležením na dopravní 
prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
v . č. 02- Situace SSZ 
- vyznačení VDZ příčné čáry souvislé (VS) na přechodu pro chodce u ulice Tyršovy: 
(5+6,S)*1 
Součet 

!Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizen lm materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m 
~o s naloženlm na QQ.pravn! prostl'ede~sloupu, slo~u nebo konzol __ 
Odstraněni (demontáž) svislych dopravních maček s odklizením materiélu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- demontáž stávajicfch DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 1: 
2 
- demontáž stávajících DZ P 4 a E 2b ze SSZ č. 3: 
2 
- demontáž stávajicích DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 6: 
2 
-demontáž stávajicí DZ IP 6 ze SSZ č. 7: 
1 
-demontáž stávajfci DZ IP 6 ze SSZ č. 8: 
1 
-demontáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 9: 
1 
- demontáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 1 O: 
1 

m2 

m2 

kus 

425,000 
425,000 

5Mo' 

5,000 
5,000 

5,7501_ 

5,750 
5,7~ 

5,750 

5,7SO 
5,750_ 

11,5001 

11,500 

11.~ 

10,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

41 116,09 
317,18 1 823,79ICS ÚRS 2019 02 

28,13 161.75 es úRs 2o19 02 

5,72 65,78 ICS ÚRS 2019 02 

50,93 509,30ICS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
9 K 1914111112 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

10 j M 1404452580 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

11 1M I 4044526oo 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

12 M 1404452610 

pp 

Popis 

Součet 

1 Montáž svislé dopravnl značky základni velikosti do 1 m2 páskován lm na sloupy 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 1: 
2 
- montáž stávajících DZ P 4 a E 2b ze SSZ č. 3: 
2 
-montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 6: 
2 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 7: 
1 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 8: 
1 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 9: 
1 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 10: 
1 
Součet 

_--c-Uc-"pc-cfnka UP2 FeZn 
Upínka UP2 FeZn 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 1: 
2*2 
-montáž stávajících DZ P 4 a E 2b z.e SSZ č. 3: 
2*2 
-montáž stávajícfch DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 6: 
2*2 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 7: 
1*2 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 8: 
1*2 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 9: 
1*2 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 10: 
1*2 
Součet 

páska upfnacf 12,7x0,75mm 
páska upínací 12, 7x0, 75mm 

v .č. 06 - Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 1 : 
2*2*(2*3, 14*0,1) 
- montáž stávajících DZ P 4 a E 2b ze SSZ č. 3: 
2*2*(2*3, 14*0, 1) 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 6: 
2*2*(2*3, 14 •o, 1 l 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 7: 
1*2*(2*3, 14*0, 1) 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 8: 
1*2*(2*3, 14*0, 1) 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 9: 
1*2*(2*3, 14*0, 1) 
- montáž stávajíc[ DZ IP 6 ze SSZ č. 1 O: 
1*2*(2*3, 14 *0, 1) 
Součet 

spona upfnacf 12, 7mm 

spona upínací 12,7mm 

Strana 50 z 333 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

60,~ ao4,9o es úRs 2019 02 

46,60 932,00 jR-položka 

19,48 244,671 es úRs 2019 02 

457, 1:.1__ ___ 9_1_,4_3_Lc_s_ ú._R_s _2_o1_9 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

13 K 919112233 
pp 

w 
w 
w 
w 

14 I K 1919121233 

pp 

w 
w 
w 
w 

D 997 

15 1 K 1997221551 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

16 K 997221559 

PP 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06 -:stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 1: 
2*2/100 
- montáž stávajících DZ P 4 a E 2b ze SSZ č. 3: 
2*2/100 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b ze SSZ č. 6: 
2*21100 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 7: 
1*2/100 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 8: 
1*21100 
- montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 9: 
1*2/100 
-montáž stávající DZ IP 6 ze SSZ č. 10: 
1*2/100 
Součet 

Popis 

-mezánl dilatačnlch spár v živičném krytu vytvoi'enl komůrky pro těsni cl zálivku šlřky 20 mm, hloubky 40 mm 
-Řezáni dilalačních spár v živičném krytu vytvofení komůrky pro těsnicl zálivku šíl'ky 20 mm. hloubky 40 mm - -

v.č. 02- Situace SSZ 
řezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukčni smyčky- odměl'eno v AutoCadu 
(14+10+10+13+13+9)*3 
Součet 

Utěsněňfciflatačnlch spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznlho 
__l!látěru bez těsnicfho profilu pod zálivkou, ro komůrk šlřky 20 mm, hloub~O mm _ 

Utěsnění difatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šíl'ky 20 mm. hloubky 40 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
l'ezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukčnl smyčky- odměl'eno v AutoCadu 
(14+1 0+1 0+13+13+9)*3 
Součet 

Pfesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnán lm ze sypkých materiálů, na 

-tvzdálenost do 1 km_ _ _ _ _ _ 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých matoriáli'•. na vzdálenost do 1 km 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměl'eno v AutoCadu: 
(425)*0,35*0,2*1 ,7 
-uložení pl'ebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměl'eno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3*1 ,7 
- uložení pl'ebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy řadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5.1)*3*1,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1 ,7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
-uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1,7*1,0*1 ,0)*7*1 ,7 
- uložení pfebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6'3)*3*1 ,7 
Součet 

1Vodorovná doprava suti bez naložen(ale se složenrm a s hrubým urovnán lm Pflplatek k ceně za každý dalšf 
_iz~atý 1 km_i?[es 1 km _ _ _ _ _ _ ___L 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnÁním Příplatek k ceně za každý dat~ i i započatý 1 km přes 1 km 

v.č. 02 - Situace SSZ 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- příplatek za dalšlch 9 km: 
(425)*0,35"0,2*1,7*9 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- příplatek za dalších 9 km: 
5*0,65*0,3*1 ,7"9 

MJ 

m 

Množstvl 

0,040 

0,040 

0,040 

0,020 

0,020 

0,020 

0,020 
0,2~ 

207,000 

207,000 
207,000~ 

207,000 

207,000 
207,000 

80,195 

50,575 

1,658 

6,120 

0,510 

20,230 

1,102 
80~ 

721,747 

455,175 

14,918 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

88,54 ffl327,78Tcs ÚRS 2019 02 --- --

88,67 18 354,69 es úRs 2o19 02 

128~ -
_1§360,00 _ 

10 268,97ICS ÚRS 2019 02 

7,72 5 571,891CS ÚRS 2019 02 



PČ: Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

17 K 1997221561 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

18 K 997221569 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

19 K 997221815 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D M 

D 21-M 

Popis 

-uloženi přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy řadičů SSZ a kabelové skříně Xo- příplatek za dal!ích 9 km: 

(0,6"1 ,5*1 )*3*1 ,7"9 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ elektroměrového rozvaděče RE- příplatek za dal!ích 19 km: 
0,5*0,6*1*1 ,7*9 
v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

-uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů - příplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*7*1 ,7*9 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů- příplatek za dalších 9 km: 
(0,6.3)*3*1 '7*9 
Součet 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složenfm a s hrubým urovnáním z kusových materiál1j. na vzdálenost do 1 km 

v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*4*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základů řadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1 )*3*1 ,7 
- suť z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*7*1 ,7 
Součet 

IVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
~očat • 1 km přes 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů- příplatek za dal!ích 9 km: 
(0,6•3)"4"1 ,7"9 
- suť z rozbouraných betonových základů řadičů SSZ a kabelové skříně Xo- příplatek za dalších 9 km: 
(0,8*1 ,5*1 )*3*1 ,7*9 
- suť z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE- příplatek za dalších 9 km: 
0,5*0,6*1*1 ,7*9 
- suť z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů- příplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,0*1,0)*7"1 ,7"9 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
od adů pod kódem 170 101 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřfděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02 -Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*4*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základů řadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*3*1 '7 
- suť z rozbouraného betonového základu elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*7*1 ,7 
Součet 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

Strana 52 z 333 

MJ Množství 

55,080 

4,590 

182,070 

9,914 
721,747 

28,329 
_.L_ ___ -

1,469 

6,120 

0,510 

20,230 
28,329 

254,959 

13,219 

55,080 

4,590 

182,070 
254,959 

28,329 

1,469 

6,120 

0,510 

20,230 
28,329 

J.cena [CZK] 

130,631 

7,5j 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 700,62Jcs úRs 2019 02 

1 922,391cs úRs 2o19 02 

6 896,13 es úRs 2019 02 

2 873 901,66 

496 011,58 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I 20 T K l 21 o 100002 - I Ukončeni vodičů izolovan~ch s označen lm a zapojen lm v rozváděčinebona prlstroji průfezu žily do 6 mm2 
- PP - - Ukončeni vodič~ých s označením mpojenim v rozváděči nebo na pllstroii priffezu žilv do s mm2 -

1 kus _ 42,0~ ~ _-15,61_-= 655,62]CSÚRS201902-

w v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni napájecfch kabelů 
w 7*2•3 42,000 
w Součet 42,000 

21 K 210100014 ! Ukončeni vodičů izolovaných s oznafenlm a zapojenlm v rozváděči nebo na pnstroji průrezu žíly do 10 mm2- kuS - 16,000 

22 

23 

24 

PP -- Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojenim;rozváděči nebo na plístroji pr\si'ezu žily de> 10 mm2 - - - - - - -

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w v.č. 04- Nepájení SSZ 
W - ukončeni napájecfch kabelů 
w 
w 

K 210101154 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

2*2*4 
Součet 

I Ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popr. vývodkou do 1 W staničnl epoxidovou kabelů celoplastových, ~k 
, počtu a průrezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2 us 
Ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV staniční epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a průlezu žil do 3 x 25 a -
4x16mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
-ukončeni napajecích kabelů 
2*2 

16,000 
16,000 

18,000 

4,000 

w 
w 
M 35436314 

- ukončení napájecích kabelů 
7*2 
Součet 

~hlava rozd~lovacl sm~ťovaná pflm(J dOikV SKE 4f/1+2 kabel12-32mmlprůfez 1,5-35mm 

14,000 
18,000 

kus - 18,000T 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K j 21~120102 
pp 

w 
w 
w 

- hlava rozdělovací smriťovaná plimé do 1kV SKE 4f/1 +2 kabel 12··32mm/průlaz 1.5-.J5mm 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájeni SSZ 
- ukončeni napájecích kabelů 
2*2 
- ukončení napájecích kabelů 
7'2 
Součet 

Montáž pojistek se zapojen lm vodifů závitových pojistkových části pojistkov~ch patron nožových 
Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových části pojistkových patron nožových -
v.č. 04- Napájení SSZ 
- montáž nožové pojistky 32 A v rozvaděči PRIS ÓEZ Distribuce: 
1 

W Součet 

kus 

4,000 

14,000 
18,000_ 

1,000 

26 ~358252280 _ pojistka nožová 32A nlzkoztrátová 3.10 W, provedeni normálnf, charakteristika gG kus 

1,000 
1,000 

1,000 
PP pojistka nožová 32A nizkoztrátová 3.1 O W, provedeni normální, charakteristika gG 
w v.č. 04- Napájení SSZ 
w - montáž nožové pojistky 32 A v rozvaděči PRIS ÓEZ Distribuce: 
w 1 
w Součet 

26 K 210191516-D-R Demontáž skf!ně elektroměrové RE v pílli'i 
PP - Demontáž skříně -;iek!roměroVě RE v piliři-
W v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 
W Součet 

27 _L K ÚĎ191516-R I Montáž slďíněeiektroměrové RE v pilfl'i-
PP Montáž skříně elektroměrové RE v pilili 
w v.č. 04 - Napájení SSZ 
w - montáž piliře elektroměrového rozvaděče RE 
w 1 
w Součet 

kus 

kus 

1,000 
1 ,O.Q.Q__ 
1,0001 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

19,34 

126,80 

246,73- - 4441,14 iCSúRS201902 

=-26~ 26.47 es úRs 2o19 02 

64,6~ 64,60Tcs úRs 2019 02 ---

1 251,02~ 




